



# **GRUPA KAPITAŁOWA ATLANTIS S.A.**

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE  
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**na 30 września 2011r. oraz za 9 miesięcy zakończone 30 września 2011r.**

**SPORZĄDZONE WEDŁUG  
MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

| <b>ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE<br/>SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI<br/>FINANSOWEJ</b> | <b>Stan na<br/>30 września<br/>2011<br/>/niebadane/</b> | <b>stan na<br/>30 czerwca<br/>2011 /niebadane/</b> | <b>31 grudnia<br/>2010 /zbadane/</b> | <b>30 września<br/>2010<br/>/niebadane/</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------|
| <b>A k t y w a</b>                                                          |                                                         |                                                    |                                      |                                             |
| <b>I. Aktywa trwałe</b>                                                     | <b>46 532</b>                                           | <b>26 373</b>                                      | <b>7 783</b>                         | <b>17 035</b>                               |
| Wartości niematerialne i prawne                                             | 1                                                       | 1                                                  |                                      |                                             |
| Wartość firmy jednostek podporządkowanych                                   | 5 316                                                   | 5 316                                              | 1 825                                | 1 392                                       |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                                      | 13 443                                                  | 13 600                                             | 2 295                                | 2 338                                       |
| Długoterminowe aktywa finansowe                                             | 20 935                                                  | 635                                                |                                      | 1 765                                       |
| Inwestycje wyceniane metodą praw własności                                  |                                                         |                                                    | 3 504                                | 11 386                                      |
| Należności długoterminowe                                                   | 6 250                                                   | 6 250                                              |                                      |                                             |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                             | 587                                                     | 571                                                | 159                                  | 154                                         |
| <b>II. Aktywa obrotowe</b>                                                  | <b>105 386</b>                                          | <b>114 339</b>                                     | <b>18 826</b>                        | <b>5 208</b>                                |
| Zapasy                                                                      | 4 867                                                   | 5 603                                              |                                      |                                             |
| Należności krótkoterminowe                                                  | 7 698                                                   | 6 799                                              | 1 595                                | 1 059                                       |
| Inwestycje krótkoterminowe                                                  | 88 275                                                  | 98 619                                             | 17 174                               | 4 108                                       |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                          | 4 121                                                   | 2 824                                              | 57                                   | 41                                          |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                  | 425                                                     | 494                                                |                                      |                                             |
| <b>A k t y w a r a z e m</b>                                                | <b>151 918</b>                                          | <b>140 712</b>                                     | <b>26 609</b>                        | <b>22 243</b>                               |
| <b>P a s y w a</b>                                                          |                                                         |                                                    |                                      |                                             |
| <b>I. Kapitał własny</b>                                                    | <b>141 855</b>                                          | <b>128 014</b>                                     | <b>20 233</b>                        | <b>9 440</b>                                |
| <b>A. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej</b>                | <b>113 598</b>                                          | <b>101 854</b>                                     | <b>18 395</b>                        | <b>9 344</b>                                |
| Kapitał podstawowy                                                          | 44 100                                                  | 14 700                                             | 4 753                                | 4 753                                       |
| Kapitał podstawowy nie zarejestrowany                                       |                                                         |                                                    | 9 506                                |                                             |
| Kapitał zapasowy                                                            | 53 917                                                  | 53 917                                             | 825                                  | 2 210                                       |
| Kapitał rezerwowy                                                           | 973                                                     | 30 373                                             | 973                                  | 973                                         |
| Zyski/Straty zatrzymane                                                     | 14 608                                                  | 2 864                                              | 2 338                                | 1 408                                       |
| <b>B. Udziały niekontrolujące</b>                                           | <b>28 257</b>                                           | <b>26 160</b>                                      | <b>1 838</b>                         | <b>96</b>                                   |
| <b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>                                      | <b>1 761</b>                                            | <b>1 685</b>                                       | <b>4 379</b>                         | <b>1 931</b>                                |
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                            | 113                                                     | 13                                                 | 3 812                                | 1 726                                       |
| Kredyty i pożyczki                                                          | 1 648                                                   | 1 672                                              | 567                                  | 205                                         |
| <b>III .Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                    | <b>8 302</b>                                            | <b>11 013</b>                                      | <b>1 997</b>                         | <b>10 872</b>                               |
| Kredyty i pożyczki                                                          | 1 123                                                   | 3 880                                              | 364                                  | 1 172                                       |
| Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                             |                                                         |                                                    |                                      | 9 430                                       |
| Zobowiązania handlowe                                                       | 683                                                     | 1 436                                              | 297                                  | 118                                         |
| Zobowiązania pozostałe                                                      | 6 429                                                   | 5 614                                              | 1 321                                | 152                                         |
| Zobowiązania z tytułu leasingu                                              |                                                         | 16                                                 |                                      |                                             |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów                          | 67                                                      | 67                                                 | 15                                   |                                             |
| <b>P a s y w a r a z e m</b>                                                | <b>151 918</b>                                          | <b>140 712</b>                                     | <b>26 609</b>                        | <b>22 243</b>                               |
| <b>Wartość księgowa</b>                                                     | <b>113 598</b>                                          | <b>101 854</b>                                     | <b>18 395</b>                        | <b>9 344</b>                                |
| <b>Liczba akcji</b>                                                         | <b>126 000 000</b>                                      | <b>42 000 000</b>                                  | <b>13 580 000</b>                    | <b>13 580 000</b>                           |
| <b>Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>                               | <b>0,90</b>                                             | <b>2,43</b>                                        | <b>1,35</b>                          | <b>0,69</b>                                 |
| <b>Rozwodniona liczba akcji</b>                                             | <b>126 000 000</b>                                      | <b>126 000 000</b>                                 | <b>42 000 000</b>                    | <b>13 580 000</b>                           |
| <b>Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>                   | <b>0,90</b>                                             | <b>0,08</b>                                        | <b>0,44</b>                          | <b>1,01</b>                                 |

| <b>ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY<br/>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>                                                  | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2010<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2010<br/>/niebadane/</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>                                     | <b>2 500</b>                                                                 | <b>2 770</b>                                                                     | <b>113</b>                                                                   | <b>439</b>                                                                       |
| <b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>                                               | <b>1 951</b>                                                                 | <b>2 161</b>                                                                     | <b>58</b>                                                                    | <b>129</b>                                                                       |
| <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>                                                                | <b>549</b>                                                                   | <b>609</b>                                                                       | <b>55</b>                                                                    | <b>310</b>                                                                       |
| Koszty sprzedaży                                                                                        | 4                                                                            | 4                                                                                |                                                                              |                                                                                  |
| Koszty ogólnego zarządu                                                                                 | 768                                                                          | 1 112                                                                            | 153                                                                          | 456                                                                              |
| Pozostałe przychody operacyjne                                                                          | 2 120                                                                        | 2 120                                                                            |                                                                              |                                                                                  |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                                             | 31                                                                           | 34                                                                               |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                                         | <b>1 866</b>                                                                 | <b>1 579</b>                                                                     | <b>-98</b>                                                                   | <b>-146</b>                                                                      |
| Przychody finansowe                                                                                     | 16 818                                                                       | 18 942                                                                           | 9 097                                                                        | 10 841                                                                           |
| Koszty finansowe                                                                                        | 6 291                                                                        | 13 602                                                                           | 63                                                                           | 537                                                                              |
| <b>Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów<br/>podporządkowanych</b>                              |                                                                              | <b>2 035</b>                                                                     |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Odpis ujemnej wartości firmy jednostek<br/>podporządkowanych</b>                                     | <b>7</b>                                                                     | <b>7</b>                                                                         |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Udział w zyskach/stratach jednostek wycenianych metoda<br/>praw własności</b>                        | <b>-381</b>                                                                  | <b>-381</b>                                                                      |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>                                                                        | <b>12 012</b>                                                                | <b>8 573</b>                                                                     | <b>8 936</b>                                                                 | <b>10 158</b>                                                                    |
| Podatek dochodowy                                                                                       | 115                                                                          | -4 098                                                                           | 1 726                                                                        | 1 732                                                                            |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                              | <b>11 897</b>                                                                | <b>12 671</b>                                                                    | <b>7 210</b>                                                                 | <b>8 426</b>                                                                     |
| <b>Przypadający na:</b>                                                                                 |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Akcjonariuszy jednostki dominującej</b>                                                              | <b>11 744</b>                                                                | <b>12 572</b>                                                                    | <b>7 220</b>                                                                 | <b>8 422</b>                                                                     |
| <b>Udziały niekontrolujące</b>                                                                          | <b>153</b>                                                                   | <b>99</b>                                                                        | <b>-10,00</b>                                                                | <b>4</b>                                                                         |
| <b>Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych</b>                                                 |                                                                              | <b>40 823 616</b>                                                                |                                                                              | <b>13 580 000</b>                                                                |
| <b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) przypadający<br/>akcjonariuszom jednostki dominującej</b> |                                                                              | <b>0,21</b>                                                                      |                                                                              | <b>0,62</b>                                                                      |

| <b>ŚRÓDROCZNE SRÓCONE<br/>SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH<br/>DOCHODÓW</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2010<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2010<br/>/niebadane/</b> |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zysk/strata netto za okres</b>                                     | <b>11 897</b>                                                                | <b>12 671</b>                                                                    | <b>7 210</b>                                                                 | <b>8 426</b>                                                                     |
| <b>Inne całkowite dochody, w tym:</b>                                 |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Całkowity dochód za okres</b>                                      | <b>11 897</b>                                                                | <b>12 671</b>                                                                    | <b>7 210</b>                                                                 | <b>8 426</b>                                                                     |
| <b>Przypadający na:</b>                                               |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Akcjonariuszy jednostki dominującej</b>                            | <b>11 744</b>                                                                | <b>12 572</b>                                                                    | <b>1 282</b>                                                                 | <b>8 422</b>                                                                     |
| <b>Udziały niekontrolujące</b>                                        | <b>153</b>                                                                   | <b>99</b>                                                                        | <b>-10</b>                                                                   | <b>4</b>                                                                         |

| <b>ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE<br/>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE<br/>ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>                           | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2010<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2010<br/>/niebadane/</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| <b>I. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na początek okresu</b>                                      | 101 854                                                                      | 20 233                                                                           | 2 124                                                                        | 463                                                                              |
| korekty błędów podstawowych                                                                                          |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>I. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na początek okresu po uzgodnieniu danych porównywalnych</b> | 101 854                                                                      | 20 233                                                                           | -1 138                                                                       | -1 138                                                                           |
| <b>Kapitał zakładowy na początek okresu</b>                                                                          | 14 700                                                                       | 4 753                                                                            | 4 753                                                                        | 4 753                                                                            |
| Zmiany kapitału zakładowego                                                                                          | 29 400                                                                       | 39 347                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                                            | 29 400                                                                       | 39 347                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| - emisji akcji i rejestracji kapitału                                                                                | 29 400                                                                       | 39 347                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>                                                                            | <b>44 100</b>                                                                | <b>44 100</b>                                                                    | <b>4 753</b>                                                                 | <b>4 753</b>                                                                     |
| <b>Kapitał zakładowy nie zarejestrowany na dzień bilansowy</b>                                                       |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Kapitał zapasowy na początek okresu</b>                                                                           | 53 917                                                                       | 825                                                                              | 2 210                                                                        | 825                                                                              |
| Zmiany kapitału zapasowego                                                                                           |                                                                              | 53 092                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                                            |                                                                              | 53 092                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| - agio emisyjne                                                                                                      |                                                                              | 53 092                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                           |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>                                                                             | 53 917                                                                       | 53 917                                                                           | 2 210                                                                        | 825                                                                              |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>                                                               | 30 373                                                                       | 10 479                                                                           | 973                                                                          | 973                                                                              |
| Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych                                                                             |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                                                           | 29 400                                                                       |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| - kapitał zarejestrowany w roku 2011                                                                                 | 29 400                                                                       | 9 506                                                                            |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>                                                                 | 973                                                                          | 973                                                                              | 973                                                                          | 973                                                                              |
| <b>Zyski/straty zatrzymane na początek okresu</b>                                                                    | <b>2 864</b>                                                                 | <b>2 338</b>                                                                     | <b>-5 812</b>                                                                | <b>-7 014</b>                                                                    |
| - zwiększenie (z tytułu)                                                                                             | 11 744                                                                       | 12 270                                                                           | 7 220                                                                        | 8 422                                                                            |
| a) zysk/strata za okres                                                                                              | 11 744                                                                       | 12 572                                                                           | 7 220                                                                        | 8 422                                                                            |
| b) inne                                                                                                              |                                                                              | -302                                                                             |                                                                              |                                                                                  |
| <b>Zyski/straty zatrzymane na koniec okresu</b>                                                                      | <b>14 608</b>                                                                | <b>14 608</b>                                                                    | <b>1 408</b>                                                                 | <b>1 408</b>                                                                     |
| <b>II. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na koniec okresu</b>                                       | <b>113 598</b>                                                               | <b>113 598</b>                                                                   | <b>9 344</b>                                                                 | <b>9 344</b>                                                                     |
| <b>III. Udziały niekontrolujące na początek okresu</b>                                                               | <b>26 160</b>                                                                | <b>1 838</b>                                                                     | <b>106</b>                                                                   |                                                                                  |
| <b>Zmiany udziałów niekontrolujących</b>                                                                             | <b>2 097</b>                                                                 | <b>26 419</b>                                                                    | <b>-10</b>                                                                   | <b>106</b>                                                                       |
| - zwiększenia                                                                                                        | 1 998                                                                        | 26 320                                                                           |                                                                              | 106                                                                              |
| - zmniejszenia - udział w stratach                                                                                   | 99                                                                           | 99                                                                               | 10                                                                           | 10                                                                               |
| <b>III. Udziały niekontrolujące na koniec okresu</b>                                                                 | <b>28 257</b>                                                                | <b>28 257</b>                                                                    | <b>96</b>                                                                    | <b>96</b>                                                                        |
| <b>IV. Kapitał własny razem</b>                                                                                      | <b>141 855</b>                                                               | <b>141 855</b>                                                                   | <b>9 440</b>                                                                 | <b>9 440</b>                                                                     |

| <b>ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE<br/>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE<br/>ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>                           | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone 31<br/>marca<br/>2011 /niebadane/</b> | <b>Dwanaście<br/>miesięcy<br/>zakończone<br/>31 grudnia<br/>2010 /zbadane/</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>31 marca<br/>2010<br/>/niebadane/</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| <b>I. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na początek okresu</b>                                      | 18 395                                                                | -463                                                                           | 424                                                                       |
| korekty błędów podstawowych                                                                                          |                                                                       | -675                                                                           |                                                                           |
| <b>I. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na początek okresu po uzgodnieniu danych porównywalnych</b> | 19 395                                                                | -1 138                                                                         |                                                                           |
| <b>Kapitał zakładowy na początek okresu</b>                                                                          | 4 753                                                                 | 4 753                                                                          | 4 807                                                                     |
| Zmiany kapitału zakładowego                                                                                          | 9 947                                                                 |                                                                                |                                                                           |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                                            | 9 947                                                                 |                                                                                |                                                                           |
| - emisji akcji i rejestracji kapitału                                                                                | 9 947                                                                 |                                                                                |                                                                           |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                                                           |                                                                       |                                                                                |                                                                           |
| <b>Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>                                                                            | <b>14 700</b>                                                         | <b>4 753</b>                                                                   | <b>4 807</b>                                                              |
| <b>Kapitał zakładowy nie zarejestrowany na dzień bilansowy</b>                                                       |                                                                       | <b>9 506</b>                                                                   |                                                                           |
| <b>Kapitał zapasowy na początek okresu</b>                                                                           | 825                                                                   | 825                                                                            | 1 649                                                                     |
| Zmiany kapitału zapasowego                                                                                           | 1 852                                                                 |                                                                                |                                                                           |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                                            | 1 852                                                                 |                                                                                |                                                                           |
| - agio emisyjne                                                                                                      | 1 852                                                                 |                                                                                |                                                                           |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                           |                                                                       |                                                                                |                                                                           |
| <b>Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>                                                                             | 2 677                                                                 | 825                                                                            | 1 649                                                                     |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>                                                               | 973                                                                   | 973                                                                            | 973                                                                       |
| Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych                                                                             |                                                                       |                                                                                |                                                                           |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                                                                            |                                                                       |                                                                                |                                                                           |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                                                           |                                                                       |                                                                                |                                                                           |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>                                                                 | 973                                                                   | 973                                                                            | 973                                                                       |
| <b>Zyski/straty zatrzymane na początek okresu</b>                                                                    | <b>2 338</b>                                                          | <b>-7 014</b>                                                                  | <b>-7 005</b>                                                             |
| - zwiększenie (z tytułu)                                                                                             | -1 425                                                                | 10 027                                                                         | 13 301                                                                    |
| a) zysk/strata za okres                                                                                              | -1 425                                                                | 8 886                                                                          | 13 301                                                                    |
| b) inne                                                                                                              |                                                                       | 1 114                                                                          |                                                                           |
| - zmniejszenie                                                                                                       |                                                                       | 675                                                                            |                                                                           |
| a) korekta błędów lat ubiegłych                                                                                      |                                                                       | 675                                                                            |                                                                           |
| <b>Zyski/straty zatrzymane na koniec okresu</b>                                                                      | <b>913</b>                                                            | <b>2 338</b>                                                                   | <b>6 296</b>                                                              |
| <b>II. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na koniec okresu</b>                                       | <b>19 263</b>                                                         | <b>18 395</b>                                                                  | <b>13 725</b>                                                             |
| <b>III. Udziały niekontrolujące na początek okresu</b>                                                               | <b>1 838</b>                                                          |                                                                                |                                                                           |
| <b>Zmiany udziałów niekontrolujących</b>                                                                             | <b>-26</b>                                                            | <b>1 838</b>                                                                   |                                                                           |
| - zwiększenia                                                                                                        |                                                                       | 1 838                                                                          |                                                                           |
| - zmniejszenia - udział w stratach                                                                                   | -26                                                                   |                                                                                |                                                                           |
| <b>III. Udziały niekontrolujące na koniec okresu</b>                                                                 | <b>1 812</b>                                                          | <b>1 838</b>                                                                   |                                                                           |
| <b>IV. Kapitał własny razem</b>                                                                                      | <b>21 075</b>                                                         | <b>20 233</b>                                                                  | <b>13 725</b>                                                             |

| <b>ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE<br/>SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW<br/>PIENIĘŻNYCH</b>               | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2011<br/>/niebadane/</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2010<br/>/niebadane/</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2010<br/>/niebadane/</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Działalność operacyjna                                                                 |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>I. Zysk (strata) netto</b>                                                          | <b>11 897</b>                                                                | <b>12 671</b>                                                                    | <b>7 210</b>                                                                 | <b>8 426</b>                                                                     |
| <b>II. Korekty razem</b>                                                               | <b>-15 852</b>                                                               | <b>-32 166</b>                                                                   | <b>-10 117</b>                                                               | <b>-7 807</b>                                                                    |
| Amortyzacja                                                                            | 43                                                                           | 129                                                                              | 42                                                                           | 128                                                                              |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                                | -6                                                                           | -63                                                                              |                                                                              |                                                                                  |
| Zysk Strata z tytułu działalności inwestycyjnej                                        | 438                                                                          | 1 664                                                                            |                                                                              |                                                                                  |
| Zmiana stanu zapasów                                                                   | -4 867                                                                       | -4 867                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych                          | -5 472                                                                       | -6 528                                                                           | -714                                                                         | 313                                                                              |
| Zmiana stanu rezerw                                                                    | 123                                                                          | -3 699                                                                           | 1 720                                                                        | 1 720                                                                            |
| Zmiana stanu zobowiązań                                                                | 2 910                                                                        | 4 818                                                                            | -2 084                                                                       | -887                                                                             |
| Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych                                       | 67                                                                           | 67                                                                               |                                                                              |                                                                                  |
| Inne korekty                                                                           | -9 088                                                                       | -23 687                                                                          | -9 081                                                                       | -9 081                                                                           |
| <b>I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                         | <b>-3 955</b>                                                                | <b>-19 495</b>                                                                   | <b>-2 907</b>                                                                | <b>619</b>                                                                       |
| Działalność inwestycyjna                                                               |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>I. Wpływy z działalności inwestycyjnej</b>                                          | <b>5 258</b>                                                                 | <b>11 769</b>                                                                    | <b>0</b>                                                                     | <b>0</b>                                                                         |
| Zbycie aktywów finansowych                                                             | 5 252                                                                        | 11 706                                                                           |                                                                              |                                                                                  |
| Odsetki                                                                                | 6                                                                            | 63                                                                               |                                                                              |                                                                                  |
| <b>II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej</b>                                 | <b>0</b>                                                                     | <b>90 264</b>                                                                    | <b>6 997</b>                                                                 | <b>10 097</b>                                                                    |
| Wydatki na nabycie aktywów finansowych                                                 |                                                                              | 88 350                                                                           | 6 997                                                                        | 10 097                                                                           |
| Udzielone pożyczki                                                                     |                                                                              | 1 914                                                                            |                                                                              |                                                                                  |
| <b>II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>                      | <b>5 258</b>                                                                 | <b>-78 495</b>                                                                   | <b>-6 997</b>                                                                | <b>-10 097</b>                                                                   |
| Działalność finansowa                                                                  |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>I. Wpływy</b>                                                                       | <b>0</b>                                                                     | <b>102 244</b>                                                                   | <b>10 056</b>                                                                | <b>10 933</b>                                                                    |
| Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału |                                                                              | 90 496                                                                           |                                                                              | 315                                                                              |
| Kredyty i pożyczki                                                                     |                                                                              | 4 081                                                                            | 626                                                                          | 1 188                                                                            |
| Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                 |                                                                              |                                                                                  |                                                                              | 9 430                                                                            |
| Inne                                                                                   |                                                                              | 7 667                                                                            | 9 430                                                                        |                                                                                  |
| <b>II. Wydatki z tytułu działalności finansowej</b>                                    | <b>6</b>                                                                     | <b>190</b>                                                                       | <b>429</b>                                                                   | <b>1 429</b>                                                                     |
| Nabycie akcji własnych                                                                 |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| Spląty kredytów i pożyczek                                                             |                                                                              | 190                                                                              | 429                                                                          | 1 429                                                                            |
| Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| Odsetki                                                                                | 6                                                                            |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| Inne wydatki finansowe                                                                 |                                                                              |                                                                                  |                                                                              |                                                                                  |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>                        | <b>-6</b>                                                                    | <b>102 054</b>                                                                   | <b>9 627</b>                                                                 | <b>9 504</b>                                                                     |
| <b>Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)</b>                                 | <b>1 297</b>                                                                 | <b>4 064</b>                                                                     | <b>-277</b>                                                                  | <b>26</b>                                                                        |
| <b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>                                      | <b>1 297</b>                                                                 | <b>4 064</b>                                                                     | <b>-277</b>                                                                  | <b>26</b>                                                                        |
| <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>                                             | <b>2 824</b>                                                                 | <b>57</b>                                                                        | <b>318</b>                                                                   | <b>15</b>                                                                        |
| <b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>                                               | <b>4 121</b>                                                                 | <b>4 121</b>                                                                     | <b>41</b>                                                                    | <b>41</b>                                                                        |

## **KOMENTARZ ZARZĄDU GRUPY KAPITAŁOWEJ ATLANTIS SPÓŁKA AKCYJNA do wyników finansowych za III kwartał 2011 roku Wstęp**

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

Działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259 z późn. zm.) Zarząd Spółki podaje do wiadomości publicznej skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej ATLANTIS S.A. za III kwartał 2011 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa („MSR 34”).

- 1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w szczególności informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz informacje o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.**

### **Sprawozdanie finansowe**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ATLANTIS SA za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku oraz porównywalne sprawozdanie za III kwartał 2010 roku zakończony 30 września 2010 roku zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 4 listopada 2011 roku.

## **Istotne zasady rachunkowości**

### **Oświadczenie o zgodności**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ATLANTIS SA zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz interpretacjami wydanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ATLANTIS SA zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

### **Stosowane zasady rachunkowości (polityka rachunkowości)**

W przedstawionym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad rachunkowości co opisane w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2010r.

### **Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

### **Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF**

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz zatwierdzone przez UE wchodzi w życie w roku 2011:

- Zmiany do MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych” – Uproszczenie wymogów dotyczących ujawnień przez jednostki powiązane z państwem oraz doprecyzowanie definicji jednostek powiązanych, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych począwszy od 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – Klasyfikacja emisji praw poboru, zatwierdzone w UE w dniu 23 grudnia 2009 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” - ograniczone zwolnienie jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy z ujawniania informacji porównawczych zgodnie z MSSF 7, zatwierdzone w UE w dniu 30 czerwca 2010 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do KIMSF 14 „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności” - przedpłaty w ramach minimalnych wymogów finansowania, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

- Interpretacja KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych” zatwierdzona w UE w dniu 23 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),

Według szacunków Spółki, powyższe zmiany standardów i interpretacje nie mają istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Grupy.

**Wykaz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej ATLANTIS S.A.  
podlegających konsolidacji na dzień 30.09.2011r.:**

- spółki zależne:

- **Atlantis Energy S.A** – udział w kapitale zakładowym i głosach na ZW posiadanych przez ATLANTIS S.A., wynosi 34,75 %. Spółka ATLANTIS ENERGY SA z siedzibą w Płocku, ul. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock jest zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000331800. Przedmiotem działalności Spółki jest wytwarzanie i dystrybucja energii elektrycznej. Czas trwania spółki jest nieoznaczony.  
Chociaż udział Grupy w spółce ATLANTIS ENERGY S.A. jest niższy niż 50% głosów na WZA podmiot dominujący kontroluje spółkę poprzez wspólny Zarząd. Pani Anna Kajkowska jest Prezesem Zarządu obu spółek.
- **Elkop SA** z siedzibą w Chorzowie, ul. J. Maronia 44, -jednostka zależna. – udział w kapitale i głosach na WZA wynosi 31,04% . ELKOP S.A jest zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Katowice Wschód VIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000176582. Przedmiotem działalności Spółki jest działalność elektromontażowa .Czas trwania spółki jest nieoznaczony.

Udział Grupy w spółce ELKOP S.A. jest niższy niż 50% głosów na WZA, jednak podmiot dominujący kontroluje spółkę poprzez wspólny Zarząd. Pani Anna Kajkowska jest członkiem Zarządu obu spółek. Również większość członków Rady Nadzorczej jest wspólna.

**Spółki zależne od ELKOP S.A.**

- **EL EKO System Spółka Akcyjna** z siedzibą w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000119398 - udział 100% (przedmiot działalności spółki jest działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego i technologicznego).
- **ELKOP Administracja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000352928 – udział 100% (przedmiotem działalności jest wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi).  
Spółka zawiesiła prowadzenie działalności gospodarczej i na dzień 30.06. nie została objęta konsolidacją

- **ELKOP ENERGY Spółka Akcyjna** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000380413.  
Spółka ELKOP ENERGY S.A. posiada udziały spółki HIBERTUS Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku ( Sąd Rejonowy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS nr KRS 000381756 – spółka zależna od ELKOP ENERGY S.A., który posiada 100% kapitału i głosów na WZA
- Skonsolidowane sprawozdanie finansowe **Investment Friends Development S.A.** z siedzibą w Płocku- zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000285403. – spółka zależna. Grupa ELKOP - zależna od ATLANTIS S.A. przejęła kontrolę nad Investment Friends Development S.A. w miesiącu styczniu 2011 roku. Zgodnie z umowami pożyczki akcji zawartymi ze spółkami FON S.A. oraz ATLANTIS S.A. Pożyczone akcje stanowią z100% kapitału spółki i głosów na WZA Investment Friends Development S.A. objęła konsolidacją metoda pełną posiadane udziały w spółkach zależnych:
  - **Investment Friends Electroland Sp.zoo** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000297188. -100% udziałów.(przedmiotem działalności jest wynajem nieruchomości własnych )
  - **Investment Friends Nieruchomości Sp. zoo** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000286785- 100 udziałów.( przedmiotem działalności jest wynajem nieruchomości własnych )
  - **Investment Friends Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka Akcyjna** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000290206.- 100% kapitału akcyjnego.(spółka prowadzi działalność z zakresu budownictwa.)

- spółki współzależne:

- **Urlopy.pl Spółka Akcyjna SA** z siedzibą w Płocku, ul. Padlewskiego 18c, 09-402 Płock – jednostka współzależna konsolidowana metoda praw własności. Udział w kapitale i głosach na WZA wynosi 34,55% Spółka Urlopy.pl SA jest zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000290193. Przedmiotem działalności jest agencyjna sprzedaż imprez turystycznych, biletów lotniczych, autokarowych oraz ubezpieczeń. Czas trwania spółki jest nieoznaczony.

Działając w imieniu Zarządu Spółki Atlantis S.A z siedzibą w Płocku ,oświadczam iż wedle mojej najlepszej wiedzy , kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy , rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową grupy kapitałowej emitenta oraz jej wynik finansowy , oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności grupy kapitałowej emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji grupy kapitałowej emitenta , w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Anna Kajkowska –Prezes Zarządu

## 1. Rezerwy i odpisy aktualizujące aktywa

Rezerwa na podatek dochodowy:

- stan na 1.01.2011 3 812 tys. zł
- rozwiązanie rezerwy 3 699 tys. zł
- stan na 30.09.2011 113 tys. zł

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

- stan na 1.01.2011 159 tys. zł
- rozwiązanie aktywów 2 tys. zł
- utworzenie aktywów 430 tys. zł
- stan na 30.09.2011 587 tys. zł

## 2. Planowane nakłady inwestycyjne

Nie planuje się nakładów inwestycyjnych.

## 3. Informacje o sprawach spornych

Na dzień 30 września 2011 roku Grupa Kapitałowa ATLANTIS S.A nie była stroną postępowań przed Sądem lub innymi organami o zobowiązania lub inne wierzytelności, których wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

Zarząd Spółki Atlantis S.A w nawiązaniu do otrzymanych prawomocnych wyroków sądowych uzyskanych przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie uchylające w całości Decyzje Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie w sprawie określenia kwoty zobowiązania podatkowego w podatku od towarów i usług od stycznia 2003 r do września 2003 r. oraz brak kwoty nadwyżki podatku naliczonego nad należnym do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy w podatku od towarów i usług za miesiące październik 2003r, listopad 2003r i grudzień 2003r . Jak również określenia kwoty zobowiązania podatkowego w podatku od towarów i usług za miesiąc październik 2004 r. i listopad 2004 r. oraz kwotę nadwyżki podatku naliczonego nad należnym do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy w podatku od towarów i usług .Wyroki powyższe zwięźliły kilkuletnie postępowanie przed organami administracji publicznej. Postępowania za lata 2005, 2006 , 2007 jest w toku z uwagi na skierowanie przez Zarząd odwołania do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie –pozwoliło to skierować do Sądu Okręgowego w Warszawie XX Wydział Gospodarczy pozew o zapłatę kwoty 1.394.821zł plus odsetki przeciwko Spółce WAN S.A z tytułu realizacji postanowień umowy leasingu aranżacyjnego ,która to stanowiła podstawę prowadzonych postępowań podatkowych wobec Atlantis S.A przez organa podatkowe .Na dzień sporządzenia raportu spółka dysponuje Nakazem Zapłaty w postępowaniu upominawczym , który nie jest prawomocnym.

## 4. Transakcje z podmiotami powiązanymi.

1. Nabycie akcji Atlantis S.A w ilości dającej 49,72 % udziału ogólnej liczbie głosów Emitenta. Nabycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez FON S.A. z Emitentem w dniu 29.06.2011r. umowy objęcia akcji w ramach, której FON S.A. nabyło w dniu 20.07.2011r. 62.650.000. akcji nowej emisji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 %

udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta FON S.A. poinformowało, że przed nabyciem akcji Emitenta, o których mowa powyżej nie posiadało żadnych jego akcji. FON S.A. poinformowało, że aktualnie posiada 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FON S.A. poinformowało, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FON S.A. poinformowało, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FON S.A. nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu

2. Zmniejszeniu udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta poniżej progu 5 %. Zmniejszenie udziału Pana Mariusza Patrowicza w ogólnej liczbie głosów nastąpiło na skutek podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta. Pan Mariusz Patrowicz wyjaśnił, że wobec rejestracji akcji emisji serii K Emitenta na jego rachunku zapisanych zostało 3.000.500 nowych akcji serii K. Przed podwyższeniem kapitału zakładowego Emitenta, Pan Mariusz Patrowicz posiadał 3.002.661 akcji, która to ilość stanowiła 7,14 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz uprawniała do oddania 3.002.661 głosów stanowiących 7,14 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Aktualnie Pan Mariusz Patrowicz posiada 6.003.161 akcji Emitenta co stanowi 4,76 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz uprawnia do oddania 6.003.161 głosów stanowiących 4,76 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Pan Mariusz Patrowicz poinformował, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto Pan Mariusz Patrowicz poinformował, że inne podmioty od niego zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że Pan Mariusz Patrowicz nie zawierał żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu
3. Zmniejszenie udziału FOGUT Holdings Limited w ogólnej liczbie głosów Emitenta poniżej progu 25 %. Zmniejszenie udziału FOGUT Holdings Limited w ogólnej liczbie głosów nastąpiło na skutek podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta. Na skutek podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta FOGUT Holdings Limited również utraciło status podmiotu dominującego względem Emitenta. Akcjonariusz FOGUT Holdings Limited wyjaśnił, że stan ilościowy posiadanych przez niego akcji Emitenta nie uległ zmianie i wynosi 26.880.000. Przed podwyższeniem kapitału zakładowego Emitenta, FOGUT Holdings Limited posiadało 26.880.000 akcji, która to ilość stanowiła 64,00 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz uprawniało do oddania 26.880.000 głosów stanowiących 64,00 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Aktualnie FOGUT Holdings Limited posiada 26.880.000 akcji Emitenta co stanowi 21,33 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz uprawnia do oddania 26.880.000 głosów stanowiących 21,33 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. FOGUT Holdings Limited poinformował, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FOGUT Holdings Limited poinformował, że inne podmioty od niego zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FOGUT Holdings Limited nie zawierała żadnych

porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

4. Zarząd ATLANTIS S.A. w dniu 27-06-2011r zawarł ze spółką FON SA umowę objęcia 221.733.000 warrantów subskrypcyjnych z których każdy dawał prawo objęcia 1 (jednej) akcji emisji serii K spółki FON SA o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Warranty spółka FON wyemitowała na podstawie § 2 uchwały nr 3/2011 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki FON SA z dnia 10.05.2011r. w sprawie: "Emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki oraz zmiany statutu Spółki". ATLANTIS S.A. realizując uprawnienie przysługujące mu z posiadanych warrantów w dniu 29 czerwca 2011 roku dokonał zapisu na 221.733.000 akcji serii K Emitenta o wartości nominalnej 0,10 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej 22.173.300 zł oraz o wartości emisyjnej 0,36 zł za każdą akcję tj. o łącznej wartości emisyjnej 79.823.880zł. Akcje zostały wydane Emitentowi w dniu 20.07.2011r. Akcje spółki FON SA objęte w zamian za warranty subskrypcyjne stanowiąc 65,99 % w kapitale zakładowym spółki FON SA , dając 65,99 % głosów na walnym zgromadzeniu FON SA o czym Zarząd FON S.A poinformował w Raporcie Bieżącym Nr 58/2011 z dnia 28 lipca 2011 roku. Emitent informuje , iż źródłem finansowania nabytych akcji były środki własne Emitenta. W zakresie istnienia powiązań pomiędzy spółkami Emitent informuje , że wszystkie osoby wchodzące w skład rady nadzorczej Emitenta wchodzą w skład rady nadzorczej FON SA Umowa objęcia akcji z dnia 27-06-2011r. została uznana za znaczącą przez Zarząd Emitenta ze względu na jej wartość przekraczającą 10% kapitałów własnych Emitenta.
5. Zarząd ATLANTIS S.A. w dniu 29.08.2011r. zawarł ze spółką DAMF Invest S.A. w Płocku umowę objęcia akcji, której przedmiotem jest objęcie przez Emitenta 7.500 akcji nowej emisji serii D spółki DAMF Invest S.A. w zamian za wniesienie przez Emitenta wkładu niepieniężnego w postaci posiadanych przez Emitenta 167.433.000 (sto sześćdziesiąt siedem milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące) akcji spółki FON S.A. w Płocku DAMF Invest S.A. w Płocku jest spółką, w której do tej pory Emitent, jako jeden z jej założycieli posiadał 9 akcji reprezentujących 45 % udziału w jej kapitale zakładowym co uprawniało Emitenta do oddania 9 głosów stanowiących 45% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DAMF Invest S.A. Umowa została zawarta przez Emitenta w dniu 29.08.2011r. na skutek przyjęcia oferty DAMF Invest S.A. z dnia 29.08.2011r. i przewiduje objęcie przez Emitenta 7.500 akcji zwykłych imiennych serii D spółki DAMF Invest S.A. o wartości nominalnej i emisyjnej 5.000 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej 37.500.000 złotych. Akcje będące przedmiotem umowy z dnia 29.08.2011r. stanowić będą 37,46 % udziału w kapitale zakładowym DAMF Invest S.A. oraz uprawniały będą do oddania 7.500 głosów stanowiących 37,46 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DAMF Invest S.A. Łącznie po podwyższeniu kapitału zakładowego DAMF Invest S.A. Emitent będzie dysponował 7.509 akcjami, które będą stanowiły 37,50 % udziału w kapitale zakładowym DAMF Invest S.A. oraz będą uprawniały Emitenta do oddania 7.509 głosów stanowiących 37,50 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DAMF Invest S.A. Emitent informuje, że akcje zostały nabyte po cenie emisyjnej równej ich wartości nominalnej tj. 5.000 zł za każdą akcję tj. łącznie za cenę 37.500.000, która została pokryta wkładem niepieniężnym w postaci posiadanych przez Emitenta akcji spółki Fon S.A. w Płocku w ilości 167.433.000 które to akcje stanowią 49,83

% udziału w kapitale zakładowym Fon S.A. oraz uprawniają do oddania 167.433.000 głosów reprezentujących 49,83 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Fon S.A. Akcje spółki FON S.A. wnoszone przez Emitenta, jako wkład do spółki DAMF Invest S.A. zostały wycenione zgodnie z treścią art. 3121 §1 pkt 1 k.s.h. na 0,40 zł każda tj. ich łączna wartość wynosi 66.973.200 zł. Pomiędzy Emitentem a spółką DAMF Invest S.A. zachodzą powiązania osobowe. Jedynym członkiem Zarządu spółki DAMF Invest S.A. jest Pani Małgorzata Patrowicz sprawująca jednocześnie funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta. Ponadto Emitent informuje, że wszyscy członkowie Rady Nadzorczej spółki DAMF Invest S.A. tj. Pan Jacek Koralewski, Pani Jolanta Koralewska i Marianny Patrowicz sprawują również funkcje w Radzie Nadzorczej Emitenta. Kryterium uznania nabywanych na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. aktywów za istotne jest ich wartość nominalna przekraczająca 10% kapitałów własnych Emitenta. Emitent wskazuje, że nabycie aktywów znacznej wartości tj. akcji serii D spółki DAMF Invest S.A. sfinansowane zostało ze środków własnych Emitenta w postaci posiadanych przez Emitenta akcji spółki Fon S.A. Emitent informuje, że inwestycja w spółkę DAMF Invest S.A. ma charakter inwestycji długoterminowej.

6. Zbycie akcji Atlantis S.A w ilości odpowiadającej 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta. Zbycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez FON S.A. ze spółką DAMF Invest S.A w Płocku w dniu 29.08.2011r. umowy objęcia akcji na podstawie której FON S.A. zbyła 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta FON S.A. poinformowała, że przed zawarciem umowy z dnia 29.08.2011r. posiadała 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FON S.A poinformowało, że aktualnie nie posiada żadnych akcji Emitenta. FON S.A poinformowało, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FON S.A. poinformowało, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FON S.A. nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu
7. Nabycie akcji Atlantis S.A w ilości dającej 65,99 % udziału ogólnej liczbie głosów Emitenta. Nabycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez DAMF Invest S.A. w dniu 29.08.2011r. dwóch umów objęcia akcji -ze spółką FON S.A. z siedzibą w Płocku oraz spółką FOGUT Holdings Limited z siedzibą w Larnace na Cyprze. Na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. zawartej ze spółką Fon S.A. w Płocku DAMF Invest S.A. nabyła, jako wkład niepieniężny na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów stanowiących 49,72% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. zawartej ze spółką FOGUT Holdings Limited z siedzibą w Larnace na Cyprze DAMF Invest S.A. nabyła, jako wkład niepieniężny na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego 20.509.000 akcji spółki Emitenta, która to ilość stanowi 16,28 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 20.509.000 głosów stanowiących 16,28 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. Łącznie na

mocy umów objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. DAMF Invest S.A. nabyła 83.159.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 65,999% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 83.159.000 głosów, stanowiących 65,999% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. DAMF Invest S.A. poinformowała, że przed nabyciem akcji Emitenta, o których mowa powyżej pośrednio przez swoją spółkę zależną REFUS Sp. z o.o. w Warszawie posiadała 6.003.161 akcji Emitenta która to ilość stanowiła 4,76 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 6.003.161 głosów, stanowiących 4,76 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. DAMF Invest S.A. aktualnie łącznie bezpośrednio i pośrednio posiada 89.162.161 akcji Emitenta która to ilość stanowi 70,76 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 230.806.734 głosów, stanowiących 70,76 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. DAMF Invest S.A. poinformowała, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto DAMF Invest S.A. poinformowała, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że DAMF Invest S.A. nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu

8. Zbycie akcji Atlantis S.A w ilości odpowiadającej 16,28 % udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta. Zbycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez FOGUT Holdings Limited ze spółką DAMF Invest S.A w Płocku w dniu 29.08.2011r. umowy objęcia akcji w ramach, której FON S.A. zbyło 20.509.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 16,28 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 20.509.000 głosów, stanowiących 16,28 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FOGUT Holdings Limited poinformował, że przed zawarciem umowy z dnia 29.08.2011r. posiadał 26.880.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowiła 21,33 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 26.880.000 głosów, stanowiących 21,33 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FOGUT Holdings Limited poinformował, że aktualnie posiada 6.371.000 akcji Emitenta co stanowi 5,06 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 6.371.000 głosów stanowiących 5,06 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta FOGUT Holdings Limited poinformował, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FOGUT Holdings Limited poinformował, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FOGUT Holdings Limited nie zawierał żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

## 5. Wynagrodzenie Zarządów Spółek Grupy Kapitałowej ATLANTIS S.A za III kwartał 2011 roku.

| Lp. | Nazwa Spółki        | Wynagrodzenie Zarządu | okres od              |
|-----|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1   | ATLATIS S.A         | 16.800,00zł           | 01-07-2011-30-09-2011 |
| 2   | ATLANTIS ENERGY S.A | 0.00zł                | 01-07-2011-30-09-2011 |
| 3   | PE ELKOP S.A        | 45.000,00zł           | 01-07-2011-30-09-2011 |
| 4   | URLOPY.PL S.A       | 25.600,00zł           | 01-07-2011-30-09-2011 |

Wynagrodzenie rady nadzorczej wyniosło 3 500,00 zł

### III. Wydarzenia Spółki Atlantis S.A i jednostek z grupy kapitałowej w III kwartale 2011 roku.

#### 1.Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie z dnia 23-08-2011 roku.

Obradowało nad poniższymi Uchwałami , podejmując je.

**- NUMER 4 w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Spółki za rok 2010.**

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz z art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu Spółek Handlowych, w związku art. 27 Statutu Spółki uchwała się co następuje:

§ 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej ATLANTIS S.A. w 2010 roku.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**- NUMER 5 w sprawie zatwierdzenia Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Spółki za rok 2010 to jest za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010.**

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu Spółek Handlowych w związku art. 27 Statutu Spółki uchwała się co następuje:

§ 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Spółki ATLANTIS Spółka Akcyjna za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010r. na który składają się:

a) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

b) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2010r., które po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 26.609 tys. zł (dwadzieścia sześć milionów sześćset dziewięć tysięcy złotych);

- c) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 roku wykazujące całkowite dochody ogółem w wysokości 8.886 tys. zł (osiem milionów osiemset osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych)
- d) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 20.696 tys. zł (dwadzieścia milionów sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych)
- e) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 roku wykazujące wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 53 tys. złotych (pięćdziesiąt trzy tysiące złotych)
- f) dodatkowe informacje i objaśnienia

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

### **NUMER 6 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z MSR.**

Na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu Spółek Handlowych w związku art. 27 Statutu Spółki uchwała się co następuje:

§ 1 Począwszy od roku obrotowego 2011, obejmującego okres od 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku, sprawozdania finansowe ATLANTIS S.A. sporządzane będą zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, zwanymi „MSR”.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

#### **Uzasadnienie projektu uchwały nr 6 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych według MSR.**

Spółka sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej ATLANTIS zgodnie z MSR. W celu ujednolicenia zasad wyceny i prezentacji jednostkowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych sporządzanych przez ATLANTIS S.A. oraz zwiększenia przejrzystości i porównywalności danych zawartych w tych sprawozdaniach uzasadnionym byłoby wprowadzenie zasad MSR także do sprawozdań jednostkowych.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 c. ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r., Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) decyzję w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z MSR podejmuje organ zatwierdzający, tj. Walne Zgromadzenie. W związku z tym sprawa ta powinna zostać rozpoznana przez Walne Zgromadzenie.

#### **- NUMER 7 w sprawie przerwy w obradach Walnego Zgromadzenia.**

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ATLANTIS Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku, uchwała co następuje: § 1 Na podstawie art. 408 § 2 kodeksu spółek handlowych zarządza się przerwę w obradach do dnia 31 sierpnia 2011 roku do godz. 14 -tej w siedzibie Spółki. § 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy z dnia 31-08-2011 r.

**-NUMER 8 w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych , warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki ,wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki** oraz zmiany statutu spółki oraz dematerializacji tych akcji nowej serii a także upoważnienia Zarządu Spółki do zawarcia umowy z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych o której mowa w art.5 ust.3 i 4 w związku z ust.8 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

## **2. Zawiązanie Spółki DAMF INVEST S.A**

W dniu 7.07.2011r wraz ze Spółką FON S.A z siedzibą w Płocku oraz dwiema osobami fizycznymi, zawiązał spółkę akcyjną pod firmą DAMF INVEST Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku. Kapitał zakładowy spółki akcyjnej DAMF INVEST S.A wynosi 100.000,00 (sto tysięcy 00/100) złotych i dzieli się na 20 (dwadzieścia) akcji imiennych o wartości nominalnej 5.000,00 (pięć tysięcy 00/100) każda. Emitent w kapitale zakładowym Spółki DAMF INVEST S.A objął 9 (dziewięć) akcji imiennych serii C, o wartości nominalnej 5.000,00 (pięć tysięcy 00/100) złotych każda akcja, o łącznej wartości nominalnej 45.000,00 (czterdzieści pięć tysięcy 00/100) złotych stanowiących 45 % w kapitale zakładowym i dających taki sam procent głosów na walnym zgromadzeniu spółki DAMF INVEST S.A. Emitent pokrył akcje poprzez wniesienie wkładu pieniężnego Prezesem Zarządu Spółki DAMF INVEST S.A z siedzibą w Płocku ,została Pani Małgorzata Patrowicz będąca jednocześnie Członkiem Rady Nadzorczej Emitenta oraz drugiego ze współzałożycieli . Rada Nadzorcza DAMF INVEST S.A składa się z trzech członków tj. Jacka Koralewskiego , Jolanty Koralewskiej i Marianny Patrowicz. Głównym obszarem działalności Spółki DAMF INVEST S.A jest : Pozostałe pośrednictwo pieniężne PKD 64.19.Z.

## **2.Transakcje Atlantis S.A na akcjach Spółki Atlantis Energy S.A.:**

Atlantis Energy S.A z siedzibą w Płocku – stan akcji na dzień 30-09-2011r wynosi 319.687.491 i stanowi 34,75% w kapitale zakładowym spółki i tyle samo głosów na WZA.

01.08.2011 r Atlantis S.A zbył 44.074.998 akcji .Przed transakcją posiadał 383.762.489 akcji stanowiących 41,52 % w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na WZA. Po transakcji posiada 339.687.491 stanowiących 36,75 % w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na WZA.

29.09.2011 r ATLANTIS S.A. zbył 19.999.999 akcji Emitenta, która to ilość stanowi łącznie 2,16 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 19.999.999 głosów, stanowiących 2,16 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. ATLANTIS S.A. poinformowała, że przed zawarciem transakcji z dnia 29.09.2011r. posiadała

339.687.491 akcji Emitenta, która to ilość stanowiła łącznie 36,75 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 339.687.491 głosów, stanowiących 36,75 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. ATLANTIS S.A. poinformowała, że aktualnie posiada 319.687.492 akcji Emitenta która to ilość stanowi łącznie 34,58% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 319.687.491 głosów, stanowiących 34,58 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Ponadto ATLANTIS S.A. poinformowała, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w Spółce oraz że żadne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że ATLANTIS S.A. nie jest stroną żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem byłoby przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu z akcji Emitenta.

## **2. Transakcje Atlantis S.A na akcjach Spółki URLOPY.PL S.A.:**

Nabycie akcji Emitenta. W wyniku zawarcia umowy cywilnoprawnej nabycia akcji Emitenta, Spółka Atlantis S.A. w dniu 24.08.2011r. nabyła 1.128.010 akcji Emitenta która to ilość stanowi 0,27 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 1.128.010 głosów stanowiących 0,27 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Akcjonariusz Atlantis S.A. poinformował, że przed nabyciem akcji Emitenta na mocy umowy z dnia 24.08.2011r. posiadał 144.000.000 akcji, która to ilość stanowiła 34,29 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 144.000.000 głosów stanowiących 34,29 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta Atlantis S.A. poinformowała również, że aktualnie posiada 145.128.010 akcji Emitenta która to ilość stanowi 34,55 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz uprawnia do oddania 145.128.010 głosów stanowiących 34,55 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta Ponadto Atlantis S.A. poinformowała, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółkę Emitenta oraz, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta i że nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

## **3. Transakcje Urlopy.pl S.A na akcjach Atlantis Energy S.A**

Nabycie akcji Emitenta w ilości dającej 6,93% udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta.

Akcjonariusz w ramach przysługującego mu prawa poboru akcji nowej emisji serii E w podwyższonym kapitale zakładowym Emitenta objął 64.125.000 akcji, która to ilość stanowi 6,93 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i jednocześnie uprawnia do oddania 64.125.000 głosów stanowiących 6,93 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Spółka Urlopy.pl SA poinformowała, że przed objęciem akcji nowej emisji posiadała 1.000.000 akcji Emitenta, co stanowiło 0,6% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniało do oddania 1.000.000 głosów stanowiących 0,6 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

Emitenta. Spółka Urlopy.pl SA poinformowała, że aktualnie posiada 65.125.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 7,04 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 65.125.000 głosów co stanowi 7,04 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Spółka Urlopy.pl SA poinformowała, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta.

#### **4. Transakcje Atlantis S.A na akcjach Spółki ERG S.A.:**

Zarząd ATLANTIS S.A. w Płocku w dniu 20.09.2011r. zbył 1.967.500 akcji Spółki ERG S.A. uprawniających do oddania 1.967.500 głosów na Walnym Zgromadzeniu ERG. Obecnie Atlantis S.A. nie posiada akcji Spółki ERG S.A.

#### **5. Transakcje DAMF INVEST S.A na akcjach Atlantis S.A**

Nabycie akcji Emitenta w ilości dającej 65,99 % udziału ogólnej liczbie głosów Emitenta. Nabycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez DAMF Invest S.A. w dniu 29.08.2011r. dwóch umów objęcia akcji -ze spółką FON S.A. z siedzibą w Płocku oraz spółką FOGUT Holdings Limited z siedzibą w Larnace na Cyprze. Na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. zawartej ze spółką Fon S.A. w Płocku DAMF Invest S.A. nabyła, jako wkład niepieniężny na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów stanowiących 49,72% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. zawartej ze spółką FOGUT Holdings Limited z siedzibą w Larnace na Cyprze DAMF Invest S.A. nabyła, jako wkład niepieniężny na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego 20.509.000 akcji spółki Emitenta, która to ilość stanowi 16,28 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 20.509.000 głosów stanowiących 16,28 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. Łącznie na mocy umów objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. DAMF Invest S.A. nabyła 83.159.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 65,999% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 83.159.000 głosów, stanowiących 65,999% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. DAMF Invest S.A. poinformowała, że przed nabyciem akcji Emitenta, o których mowa powyżej pośrednio przez swoją spółkę zależną REFUS Sp. z o.o. w Warszawie posiadała 6.003.161 akcji Emitenta która to ilość stanowiła 4,76 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 6.003.161 głosów, stanowiących 4,76 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. DAMF Invest S.A. aktualnie łącznie bezpośrednio i pośrednio posiada 89.162.161 akcji Emitenta która to ilość stanowi 70,76 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 230.806.734 głosów, stanowiących 70,76 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. DAMF Invest S.A. poinformowała, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto DAMF Invest S.A. poinformowała, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że DAMF Invest S.A. nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

## 6. Transakcje Atlantis S.A na akcjach Spółki DAMF INVEST S.A:

w dniu 29.08.2011r. Emitent zawarł ze spółką DAMF Invest S.A. w Płocku umowę objęcia akcji, której przedmiotem jest objęcie przez Emitenta 7.500 akcji nowej emisji serii D spółki DAMF Invest S.A. w zamian za wniesienie przez Emitenta wkładu niepieniężnego w postaci posiadanych przez Emitenta 167.433.000 (sto sześćdziesiąt siedem milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące) akcji spółki FON S.A. w Płocku DAMF Invest S.A. w Płocku jest spółką, w której do tej pory Emitent, jako jeden z jej założycieli posiadał 9 akcji reprezentujących 45 % udziału w jej kapitale zakładowym co uprawniało Emitenta do oddania 9 głosów stanowiących 45% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DAMF Invest S.A. Umowa została zawarta przez Emitenta w dniu 29.08.2011r. na skutek przyjęcia oferty DAMF Invest S.A. z dnia 29.08.2011r. i przewiduje objęcie przez Emitenta 7.500 akcji zwykłych imiennych serii D spółki DAMF Invest S.A. o wartości nominalnej i emisyjnej 5.000 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej 37.500.000 złotych. Akcje będące przedmiotem umowy z dnia 29.08.2011r. stanowią będą 37,46 % udziału w kapitale zakładowym DAMF Invest S.A. oraz uprawniały będą do oddania 7.500 głosów stanowiących 37,46 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DAMF Invest S.A. Łącznie po podwyższeniu kapitału zakładowego DAMF Invest S.A. Emitent będzie dysponował 7.509 akcjami, które będą stanowiły 37,50 % udziału w kapitale zakładowym DAMF Invest S.A. oraz będą uprawniały Emitenta do oddania 7.509 głosów stanowiących 37,50 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu DAMF Invest S.A. Emitent informuje, że akcje zostały nabyte po cenie emisyjnej równej ich wartości nominalnej tj. 5.000 zł za każdą akcję tj. łącznie za cenę 37.500.000, która została pokryta wkładem niepieniężnym w postaci posiadanych przez Emitenta akcji spółki Fon S.A. w Płocku w ilości 167.433.000 które to akcje stanowią 49,83 % udziału w kapitale zakładowym Fon S.A. oraz uprawniają do oddania 167.433.000 głosów reprezentujących 49,83 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Fon S.A. Akcje spółki FON S.A. wnoszone przez Emitenta, jako wkład do spółki DAMF Invest S.A. zostały wycenione zgodnie z treścią art. 3121 §1 pkt 1 k.s.h. na 0,40 zł każda tj. ich łączna wartość wynosi 66.973.200 zł. Pomiędzy Emitentem a spółką DAMF Invest S.A. zachodzą powiązania osobowe. Jedynym członkiem Zarządu spółki DAMF Invest S.A. jest Pani Małgorzata Patrowicz sprawująca jednocześnie funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta. Ponadto Emitent informuje, że wszyscy członkowie Rady Nadzorczej spółki DAMF Invest S.A. tj. Pan Jacek Koralewski, Pani Jolanta Koralewska i Marianny Patrowicz sprawują również funkcje w Radzie Nadzorczej Emitenta. Kryterium uznania nabywanych na podstawie umowy objęcia akcji z dnia 29.08.2011r. aktywów za istotne jest ich wartość nominalna przekraczająca 10% kapitałów własnych Emitenta. Emitent wskazuje, że nabycie aktywów znacznej wartości tj. akcji serii D spółki DAMF Invest S.A. sfinansowane zostało ze środków własnych Emitenta w postaci posiadanych przez Emitenta akcji spółki Fon S.A.

## 5. Transakcje FON S.A na akcjach Spółki ATLANTIS S.A:

W dniu 27.07.2011r. do spółki wpłynęło zawiadomienie akcjonariusza FON S.A. w Płocku w trybie 69 ust. 1 pkt. 1) Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz.U. Nr 184,

poz. 1539 z późn. zm.) o nabyciu akcji Emitenta w ilości dającej 49,72 % udziału ogólnej liczbie głosów Emitenta. Nabycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez FON S.A. z Emitentem w dniu 29.06.2011r. umowy objęcia akcji w ramach, której FON S.A. nabyło w dniu 20.07.2011r. 62.650.000. akcji nowej emisji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta FON S.A. poinformowało, że przed nabyciem akcji Emitenta, o których mowa powyżej nie posiadało żadnych jego akcji. FON S.A. poinformowało, że aktualnie posiada 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FON S.A. poinformowało, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FON S.A. poinformowało, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FON S.A. nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu

W dniu 27-06-2011r zawarł ze spółką FON SA umowę objęcia 221.733.000 warrantów subskrypcyjnych z których każdy dawał prawo objęcia 1 (jednej) akcji emisji serii K spółki FON SA o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Warranty spółka FON wyemitowała na podstawie § 2 uchwały nr 3/2011 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki FON SA z dnia 10.05.2011r. w sprawie: "Emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki oraz zmiany statutu Spółki" ATLANTIS S.A. realizując uprawnienie przysługujące mu z posiadanych warrantów w dniu 29 czerwca 2011 roku dokonał zapisu na 221.733.000 akcji serii K Emitenta o wartości nominalnej 0,10 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej 22.173.300 zł oraz o wartości emisyjnej 0,36 zł za każdą akcję tj. o łącznej wartości emisyjnej 79.823.880zł. Akcje zostały wydane Emitentowi w dniu 20.07.2011r. Akcje spółki FON SA objęte w zamian za warrantów subskrypcyjne stanowiąc 65,99 % w kapitale zakładowym spółki FON SA , dając 65,99 % głosów na walnym zgromadzeniu FON SA o czym Zarząd FON S.A. poinformował w Raporcie Bieżącym Nr 58/2011 z dnia 28 lipca 2011 roku. Emitent informuje , iż źródłem finansowania nabytych akcji były środki własne Emitenta. W zakresie istnienia powiązań pomiędzy spółkami Emitent informuje , że wszystkie osoby wchodzące w skład rady nadzorczej Emitenta wchodzi w skład rady nadzorczej FON SA.

Zbycie akcji Emitenta w ilości odpowiadającej 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta. Zbycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez FON S.A. ze spółką DAMF Invest S.A w Płocku w dniu 29.08..2011r. umowy objęcia akcji na podstawie której FON S.A. zbyła 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta FON S.A. poinformowała, że przed zawarciem umowy z dnia 29.08..2011r. posiadała 62.650.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 49,72 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 62.650.000 głosów, stanowiących 49,72 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FON S.A. poinformowało, że aktualnie nie posiada żadnych akcji Emitenta. FON S.A. poinformowało, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz

pośredniego zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FON S.A. poinformowało, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FON S.A. nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

Zbycie akcji Emitenta w ilości odpowiadającej 16,28 % udziału w ogólnej liczbie głosów Emitenta. Zbycie akcji Emitenta nastąpiło na skutek zawarcia przez FOGUT Holdings Limited ze spółką DAMF Invest S.A w Płocku w dniu 29.08.2011r. umowy objęcia akcji w ramach, której FON S.A. zbyło 20.509.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 16,28 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 20.509.000 głosów, stanowiących 16,28 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta FOGUT Holdings Limited poinformował, że przed zawarciem umowy z dnia 29.08.2011r. posiadał 26.880.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowiła 21,33 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 26.880.000 głosów, stanowiących 21,33 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FOGUT Holdings Limited poinformował, że aktualnie posiada 6.371.000 akcji Emitenta co stanowi 5,06 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 6.371.000 głosów stanowiących 5,06 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta FOGUT Holdings Limited poinformował, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zwiększenia swojego zaangażowania w spółce Emitenta. Ponadto FOGUT Holdings Limited poinformował, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta oraz, że FOGUT Holdings Limited nie zawierał żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem było by przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

#### **IV. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń, ich dotyczących.**

W dniu 20 lipca 2011 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę nr 926/2011 w sprawie dopuszczenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela serii K Emitenta. Na podstawie uchwały nr 926/2011 Zarząd GPW postanowił o dopuszczeniu w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym w dniu 21 lipca 2011 r. 84.000.000 (osiemdziesiąt cztery miliony) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii K Emitenta pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 21 lipca 2011 roku rejestracji tych akcji i oznaczenia ich kodem "PLATLNT00016". Emitent informował o przebiegu procesu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii K raportami bieżącymi nr 45/2011 z dnia 28.07.2011r. oraz raportem nr 46/2011 z dnia 29.06.2011r.

W dniu 07.07.2011r. zakończona została subskrypcja akcji zwykłych na okaziciela serii K. Zarząd ATLANTIS S.A. wyjaśnia, że akcje zwykłe na okaziciela serii K zostały wyemitowane na podstawie § 2 uchwały nr 3/2011 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10.05.2011r. w sprawie: "Emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki oraz zmiany statutu Spółki" opublikowanej raportem bieżącym nr 36/2011r. z dnia 11.05.2011r. Przedmiotową uchwałą Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie ATLANTIS S.A. dokonało emisji nie więcej niż 84.000.000 (osiemdziesiąt cztery miliony) warrantów subskrypcyjnych, z których każdy

daje prawo objęcia 1 (jednej) akcji emisji serii K o wartości nominalnej 0,35 zł każda. Do złożenia zapisów na akcje serii K uprawnione były podmioty posiadające warranty subskrypcyjne zamienne na akcje serii K, cena emisyjna akcji serii K została ustalona na poziomie 0,96 zł za każdą akcję. ATLANTIS S.A. w dniu 28 czerwca 2011 r. wydał 84.000.000 warrantów subskrypcyjnych, których posiadacze w dniu 29.06.2011r. złożyli zapisy na wszystkie 84.000.000 akcji serii K. Akcje zostały wydane nabywcom w dniu 20.07.2011r. Akcje serii K obejmowane były w ramach subskrypcji prywatnej, której przeprowadzenie nie wymagało sporządzenia prospektu emisyjnego. Wobec powyższego podwyższenie kapitału zakładowego zgodnie z §2 uchwały nr 3/2011 NZW z dnia 10.05.2011r. zostało dokonane z kwoty 14.700.000zł (czternaście milionów siedemset tysięcy złotych) do kwoty 44.100.000zł ( czterdzieści cztery miliony sto tysięcy złotych) tj. o kwotę 29.400.000 (dwadzieścia dziewięć milionów czterysta tysięcy złotych) poprzez emisję 84.000.000 (osiemdziesiąt cztery miliony) nowych akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,35 zł (trzydzieści pięć groszy) każda. Cena emisyjna akcji serii K została określona przez Zarząd Emitenta na podstawie § 2 ust. 4 uchwały nr 3/2011 NZW z dnia 10.05.2011r. na poziomie 0,96 zł za każdą akcję.

1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji: data rozpoczęcia subskrypcji – 28 czerwca 2011r. data zakończenia subskrypcji - 07 lipca 2011r. 2. Data przydziału akcji: Przydział akcji serii K został dokonany w dniu 20.07.2011r. 3. Liczba akcji objętych subskrypcją: 84.000.000 akcji serii K. 4.Przy emisji akcji serii K nie miała miejsce redukcja. 5. Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży. W ramach subskrypcji objęto wszystkie 84.000.000 akcji serii K. 6. Cena, po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane: Akcje serii K obejmowane były po cenie emisyjnej równiej 0,96 zł. (dziewięćdziesiąt sześć groszy) 7.Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub sprzedażą w poszczególnych transzach: W ramach subskrypcji złożonych zostało 3 zapisy na akcje serii K. 8. Liczby osób, którym przydzielono papiery wartościowe w ramach przeprowadzonej subskrypcji w poszczególnych transzach: W ramach subskrypcji akcje serii K przydzielone zostały jednej osobie prawnej i dwóm osobom fizycznym. 9. Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli akcje w ramach wykonywania umów o subemisję, z określeniem liczby akcji, które objęli wraz z faktyczną ceną jednej akcji (tj. ceną emisyjną lub sprzedażą po odliczeniu wynagrodzenia za objęcie akcji w wykonaniu umowy subemisji, nabytej przez subemitenta): Emitent nie zawarł umowy o subemisję akcji serii K. 10. Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji, ze wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, w podziale przynajmniej na koszty a) przygotowania i przeprowadzenia oferty: 50.000 zł. b) wynagrodzenia subemitentów, oddzielnie dla każdego z nich: 0 zł c) sporządzenia prospektu emisyjnego , z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 0 zł d) promocji oferty-0 zł

Zarząd ATLANTIS S.A. z siedzibą w Płocku informuje, że wobec złożenia zapisów na wszystkie akcje serii K tj. 84.000.000 akcji o wartości nominalnej 0,35 zł w dniu 29.06.2011r. przez jedną osobę prawną oraz 2 osoby fizyczne oraz wobec wydania przez Zarząd akcji serii K nabywcom w dniu 20.07.2011r. tj. złożenia dyspozycji przekazania akcji nowej emisji serii K na rachunki uprawnionych podmiotów, dokonana została zmiana wysokości kapitału zakładowego Emitenta. Zarząd Emitenta wyjaśnia, że emisja akcji serii K została dokonana na podstawie uchwały nr 3/2011 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 10.05.2011r. w sprawie: "Emisji warrantów subskrypcyjnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki oraz zmiany statutu Spółki" opublikowanej raportem

bieżącym nr 36/2011 z dnia 11.05.2011r. Emitent informuje, że dokonał wydania 84.000.000 akcji serii K o wartości nominalnej 0,35 zł każda tj. o łącznej wartości nominalnej 29.400.000zł. Wobec powyższego Emitent informuje, że warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego doszło do skutku oraz, że aktualna wysokość kapitału zakładowego Emitenta wynosi: 44.100.000 zł i dzieli się na 126.000.000 akcji o wartości nominalnej 0,35 zł każda.

W dniu 26.09.2011r do spółki wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydane w dniu 12.09.2011r pod sygnaturą WA.XIV NS-REJ.KRS/019045/11/939 na mocy którego zarejestrowane zostało podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta z kwoty 14.700.000 zł do kwoty 44.100.000 zł. Podwyższenie kapitału nastąpiło poprzez rejestrację 84.000.000 akcji serii K. Akcje serii K wyemitowane na podstawie uchwały nr 3 § 2 NZW Emitenta z dnia 10.05.2011r., wydane zostały wydane przez Emitenta posiadaczom warrantów subskrypcyjnych, które również zostały wyemitowane na podstawie uchwały nr 3 § 1 NZW Emitenta z dnia 10.05.2011r., o czym Emitent informował raportem bieżącym nr 36/2011z dnia 11.05.2011r. Kapitał zakładowy Emitenta aktualnie wynosi 44.100.000,00 zł i dzieli się na 126.000.000 akcji zwykłych dających łącznie 126.000.000 głosów w tym: a/ 5.140.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A,b/ 1.860.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B,c/ 561 akcji zwykłych imiennych serii C,d/ 399.439 akcji zwykłych na okaziciela serii C,e/ 5.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D,f/ 1.180.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F,g/ 27.160.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I,h/ 1.260.000 akcji zwykłych na okaziciela serii J, i/ 84.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii K.

W dniu 26.09.2011r do spółki wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydane w dniu 16.09.2011r pod sygnaturą WA.XIV NS-REJ.KRS/022442/11/650 na mocy którego zarejestrowane zostało warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Emitenta na kwotę 88.200.000 zł Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego jest następstwem uchwały nr 8 NZW Emitenta z dnia 31.08.2011r

Uchwała Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych w Warszawie Nr 892/11 z dnia 26 września 2011 roku w sprawie zarejestrowania do 252 .000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii L spółki Atlantis S.A o wartości 0,35 zł emitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego pod warunkiem podjęcia przez Spółkę prowadzącą rynek regulowany o wprowadzeniu tych akcji do obrotu na rynku regulowanym , na który zostały wprowadzone inne akcje Spółki Atlantis S.A oznaczone kodem PLATLNT00016.Rejestrowanie Akcji następować będzie na podstawie instrukcji rozliczeniowych .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## **V. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

W III kwartale 2011 roku nie wystąpiły nietypowe czynniki mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Atlantis S.A.

## **VI. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działania emitenta w prezentowanym okresie.**

W działalności Grupy Kapitałowej ATLANTIS S.A. występuje sezonowość działania. Sezonowością charakteryzuje się działalność prowadzona przez Spółkę Stowarzyszoną

1. **URLOPY.PL S.A** z siedzibą w Płocku, działająca w branży turystycznej. Największe obroty biura podróży osiągają w okresie wakacyjnym. Ale klientów pozyskujemy przez cały rok. W okresie jesienno zimowym sprzedawane są oferty do ciepłych krajów. Głównie Egiptu i krajów egzotycznych, takich jak Tajlandia i Kuba. Popularne są też oferty związane z typową zimową rozrywką, jak obozy zimowe czy narty za granicą. Styczeń, luty to szczyt sprzedaży ofert *first minute* na wakacje, ze względu na wysokie rabaty. Wiosną zaczynają się sprzedawać oferty krajów południowej Europy oraz Turcji, w których szybciej robi się ładna pogoda. Wobec powyższego zauważamy stopniowe zanikanie sezonowości w branży turystycznej.
2. **ATLANTIS ENERGY S.A** z siedzibą w Płocku, działająca w branży energetycznej, pozyskiwaniu energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych przy wykorzystaniu elektrowni wiatrowych zlokalizowanych w północnej części Mazowsza. Przychody Spółki uzależnione są od siły wiatru w danym regionie Polski oraz wydajności elektrowni wiatrowych. Zmiana któregoś z czynników istotnie wpływa na wysokość przychodu osiągniętego w danym okresie. Ryzyko z tym związane nie jest możliwe do oszacowania. Zbyt słabe powiewy wiatru skutkują znacznym zmniejszeniem produkcji energii. Zbyt mocne podmuchy także są niekorzystne. Efektem są zawirowania w dostawach energii, co jest kłopotliwe w okresach szczytowych poborów mocy
3. **ELKOP ENERGY S.A** z siedzibą w Płocku, działająca w branży energetycznej, pozyskiwaniu energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych przy wykorzystaniu elektrowni wiatrowych należących do Spółki zależnej od ELKOP ENERGY S.A –Hibertus sp.zoo zlokalizowanych na pomorzu. Jak w przypadku przychodów spółki ATLANTIS ENERGY S.A uzależnione są w głównej mierze od siły wiatru oraz wydajności elektrowni

## **VII. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.**

Zarząd ATLANTIS S.A. z siedzibą w Płocku w III kwartale 2011 roku nie emitował nie dokonywał spłaty ani wykupu dłużnych papierów wartościowych.

**VIII .Wykaz udzielonych poręczeń kredytu lub udzielenia gwarancji.**

Grupa Kapitałowa ATLANTIS S.A. nie udzielała żadnych poręczeń ani gwarancji.

**IX. Informacja dotycząca wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.**

Grupa Kapitałowa ATLANTIS S.A. nie wypłacała dywidendy.

**X. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

- Spółka dominująca ATLANTIS SA w III kwartale 2011r dokonywała zmian % udziałów w:

1. spółce zależnej: ATLANTIS ENERGY SA zbywając łącznie w okresie od 01-07-2011 roku do 30-09-2011 r 64.074.997 akcji zwykłych na okaziciela .Obecnie Atlantis S.A posiada 319.687.491 i stanowi 34,75% w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na WZA.
2. Transakcje na akcjach Spółki Urlopy.pl S.A.- W wyniku zawarcia umowy cywilnoprawnej nabycia akcji Urlopy.pl S.A, Spółka Atlantis S.A. w dniu 24.08.2011r. nabyła 1.128.010 akcji Emitenta która to ilość stanowi 0,27 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 1.128.010 głosów stanowiących 0,27 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Przed nabyciem akcji Urlopy.pl S.A na mocy umowy z dnia 24.08.2011r. Atlantis S.A posiadał 144.000.000 akcji, która to ilość stanowiła 34,29 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 144.000.000 głosów stanowiących 34,29 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta Atlantis S.A. aktualnie posiada 145.128.010 akcji Urlopy.pl S.A która to ilość stanowi 34,55 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz uprawnia do oddania 145.128.010 głosów stanowiących 34,55 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

**XI. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skonsolidowane kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.**

Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe opisano wyżej w istotnych zdarzeniach zaistniałych w Grupie Kapitałowej ATLANTIS S.A .

## **XII. Stanowisko Zarządu w odniesieniu do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Grupa Kapitałowa ATLANTIS S.A. nie publikowała prognozy wyników finansowych .

## **XIII. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.**

Na koniec III kwartału 2011r. w Grupie Kapitałowej ATLANTIS S.A. nie nastąpiły żadne zmiany w zobowiązaniach warunkowych.

## **XIV. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu emitenta na dzień przekazywania raportu za III kwartał 2011 roku wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od poprzedniego raportu półrocznego .**

Według wiedzy Zarządu ATLANTIS S.A. na dzień publikacji raportu tj. na dzień 4 listopada 2011 r. akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % akcji i głosów na Walnym Zgromadzeniu są :

| <i>Lp.</i> | <i>Imię i Nazwisko /Podmiot</i> | <i>liczba posiadanych akcji</i> | <i>% udział w kapitale zakładowym</i> | <i>Liczba i % głosów na WZA</i> |
|------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| 1.         | DAMF INVEST S.A                 | 83.159.000                      | 66%                                   | 83.159.000 -66%                 |
| 2.         | FOGUT HOLDINGS LIMITED          | 6.298.000                       | 4,9984%                               | 6.298.000-4,9984%               |

## **XV. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu.**

Zarząd Spółki nie posiada akcji Atlantis S.A. Członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają Akcji Emitenta.

Powyższe dane, dotyczące liczby posiadanych akcji przez członków organów Spółki zostały przedstawione z zachowaniem należytej staranności na podstawie wiedzy Zarządu Spółki według stanu na dzień 4 listopada 2011 roku i informacji, jakie przez Spółkę zostały uzyskane.

| Funkcja w organach Emitenta | Rada Nadzorcza i Zarząd     | Liczba akcji na dzień 4-11-2011 r | Zmiana w stosunku do poprzedniego kwartału w liczbie akcji | Udział w kapitale zakładowym na dzień przekazania raportu | Udział głosów |
|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------|
| Zarząd                      | <b>Anna Kajkowska</b>       | 0                                 | 0                                                          | 0,00%                                                     | 0,00%         |
| Rada Nadzorcza              | <b>Wojciech Hetkowski</b>   | 0                                 | 0                                                          | 0,00%                                                     | 0,00%         |
| Rada Nadzorcza              | <b>Małgorzata Patrowicz</b> | 0                                 | 0                                                          | 0,00%                                                     | 0,00%         |
| Rada Nadzorcza              | <b>Marianna Patrowicz</b>   | 0                                 | 0                                                          | 0,00%                                                     | 0,00%         |
| Rada Nadzorcza              | <b>Damian Patrowicz</b>     | 0                                 | 0                                                          | 0,00%                                                     | 0,00%         |
| Rada Nadzorcza              | <b>Jacek Koralewski</b>     | 0                                 | 0                                                          | 0,00%                                                     | 0,00%         |

Z dniem 24.10.2011 roku pani Jolanta Koralewska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej .W okresie od 01-07-2011 roku do dnia 24-10-2011 roku Pani Jolanta Koralewska nie posiadała Akcji Spółki .

Statut ATLANTIS Spółka Akcyjna nie przewiduje żadnych uprawnień (opcji) na rzecz Zarządu i Rady Nadzorczej w obejmowaniu akcji.

#### **XVI. Informacja o postępowaniach sądowych wobec emitenta.**

Brak toczących się przeciwko Grupie Kapitałowej ATLANTIS S.A. postępowań sądowych .

#### **XVII. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi , jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.**

W okresie III kwartału 2011 r. Grupa Kapitałowa ATLANTIS S.A. nie dokonywała transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe.

#### **XVIII. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.**

W okresie III kwartału 2011r. Grupa Kapitałowa ATLANTIS S.A. nie udzielała żadnych poręczeń lub gwarancji, pożyczek lub kredytów spełniających kryteria 10% kapitałów własnych emitenta.

**XIX. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny realizacji zobowiązań przez emitenta.**

W III kwartale 2011r. w Grupie Kapitałowej nie występowały problemy z terminowym regulowaniem zobowiązań.

**XX. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej następnego kwartału.**

Wpływ na wyniki ATLANTIS S.A. w najbliższym czasie, jak i w całym roku 2011 będą miały następujące czynniki:

1. W 2011r. Zarząd Spółki ATLANTIS SA kontynuować będzie działania wyznaczone uchwałami jego właścicieli tj. akcjonariuszy Spółki. Zgodnie z przyjętą strategią rozwoju na 2011r. Spółka ATLANTIS SA planuje częściowo zrealizować zyski z inwestycji w akcje niektórych Spółek znajdujących się w portfelu Atlantis S.A. Środki pozyskane planuje częściowo przeznaczyć na zakup projektów energetycznych z zakresu budowy farm wiatrowych a częściowo na inwestycje kapitałowe w akcje innych Spółek.

**Opis istotnych czynników ryzyka i zagrożeń, z określeniem, w jakim stopniu emitent oraz spółki z grupy emitenta są na nie narażone.**

#### **Ryzyko związane z realizowanymi kontraktami**

Kontrakty realizowane przez Spółkę ATLANTIS SA wiążą się z koniecznością zatrudnienia podwykonawców i przyjęciem pełnej odpowiedzialności wobec inwestorów za ich działania. Spółka stara się minimalizować ten czynnik ryzyka, żądając od podwykonawców kaucji lub innych form zabezpieczeń. Nie można jednak wykluczyć sytuacji, iż posiadane zabezpieczenia nie pokryją w pełnym zakresie roszczeń inwestorów. Istnieje także ryzyko niedoszacowania przez nas ceny za wykonywany projekt, a także ryzyko nieukończenia projektu w terminie. Nawet jeżeli Spółka nie ponosi odpowiedzialności za przesunięcie terminu realizacji zadania inwestycyjnego, ponosi dodatkowe koszty takiego przesunięcia. Nie można zatem wykluczyć, że opisane czynniki będą miały negatywny wpływ na działalność, wyniki, sytuację finansową lub perspektywy rozwoju Spółki ATLANTIS SA.

#### **Ryzyko wahań kursowych oraz ograniczonej płynności**

Immanentną cechą obrotu giełdowego są wahania kursów akcji oraz krótkookresowe wahania wartości obrotów. Może to skutkować tym, że ewentualna sprzedaż bądź zakup większego pakietu akcji

Emitenta wiązać się będzie z koniecznością akceptacji znacznie mniej korzystnej ceny niż kurs odniesienia. Nie można także wykluczyć czasowych znacznych ograniczeń płynności, co może uniemożliwiać bądź znacznie utrudnić sprzedaż bądź zakup akcji Emitenta.

### **Ryzyko niestabilności polskiego systemu prawnego**

Częste nowelizacje, niespójność oraz brak jednolitej interpretacji prawa, w szczególności prawa podatkowego, niosą za sobą istotne ryzyko związane z otoczeniem prawnym, w jakim działa Emitent. Przyszłe zmiany przepisów prawa mogą mieć bezpośredni lub pośredni wpływ na działalność Emitenta i osiągnięte przez niego wyniki finansowe.

### **Ryzyko związane z uzależnieniem Emitenta od odbiorców**

Istnieje ryzyko wpływu na wyniki osiągnięte przez Emitenta od podmiotów związanych z Emitentem umowami na wynajem hal produkcyjnych. Nieterminowość regulowania należności z tytułu zawartych umów ma wpływ na bieżącą płynność finansową. Umowy najmu nieruchomości należy w tym wypadku traktować jako trwałe uzależnienie umowne od odbiorców.

### **Ryzyko związane z przychodami Spółki Atlantis Energy S.A**

Spółka ATLANTIS ENERGY S.A jest firmą z branży energetycznej zajmującą się pozyskaniem energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - wiatru. Przychody Spółki uzależnione są od siły wiatru w danym regionie Polski oraz mocy urządzeń elektroenergetycznych –wydajność elektrowni wiatrowych. Zmiana któregoś z czynników może istotnie wpłynąć na wysokość przychodu osiągniętego w danym roku obrotowym. Ryzyko z tym związane nie jest możliwe do oszacowania . Ponadto istnieje ryzyko opóźnienia w czasie realizowanych kontraktów. Z budową siłowni wiatrowych wiąże się kilka problemów. Są one uzależnione od dość nieprzewidywalnego źródła energii. Zanim przystąpi się do budowy, muszą być przeprowadzone żmudne i kosztowne badania wietrzności. Trwają one minimum dwa lata, a w praktyce nawet 3-5 lat .Inny problem, to nieprzewidywalność dostaw energii. Zbyt słabe powiewy wiatru skutkują znacznym zmniejszeniem produkcji energii . Zbyt mocne podmuchy także są niekorzystne. Efektem są zawirowania w dostawach energii, co jest kłopotliwe w okresach szczytowych poborów mocy . Choć budowa farmy wiatrowej gwarantuje wysoki zwrot z kapitału a instytucje finansowe chętnie angażują się w takie inwestycje i akceptują wysoką dźwignię finansową to problemem jest jednak duża ilość czasochłonnych formalności związanych z budową i uruchomieniem farmy.

### **Ryzyko związane z zawieszeniem obrotu akcjami znajdującymi się w portfelu Emitenta.**

Mając na uwadze zawartość portfela Emitenta na , który składają głównie akcje spółek publicznych notowanych na GPW , w przypadku zawieszenia obrotu tymi akcjami , istnieje ryzyko znacznego obniżenia wyceny portfela Spółki.

**Ryzyko związane z przychodami spółki – spółka ELKOP S.A.** zajmują się min. wynajmem nieruchomości własnych – przychody spółki w znacznym stopniu uzależnione są od terminowych płatności dokonywanych przez Najemców. Nieterminowe regulowanie płatności przez Najemców, lub ich brak - może istotnie wpłynąć na wysokość przychodów oraz możliwość terminowego regulowania zobowiązań przez ELKOP S.A.

**Ryzyko restrukturyzacyjne**-Zarząd ELKOP S.A. w 2010 r. przeprowadził oraz 2011 r. – będzie prowadził działania restrukturyzacyjne w spółce Emitenta mające na celu:

- a. minimalizację kosztów
- b. zwiększenie przychodów
- c. poprawę wyniku finansowego
- d. rozszerzenia działalności Emitenta w sektorze deweloperskim

**Ryzyko związane z realizowanymi kontraktami**-Kontrakty realizowane przez Spółkę ELKOP S.A. wiążą się z koniecznością zatrudnienia podwykonawców i przyjęciem pełnej odpowiedzialności wobec inwestorów za ich działania. Spółka stara się minimalizować ten czynnik ryzyka, żądając od podwykonawców kaucji lub innych form zabezpieczeń. Nie można jednak wykluczyć sytuacji, iż posiadane zabezpieczenia nie pokryją w pełnym zakresie roszczeń inwestorów. Istnieje także ryzyko niedoszacowania przez nas ceny za wykonywane zadania, a także ryzyko nieukończenia zadania w umownym terminie. Nawet jeżeli Spółka nie ponosi odpowiedzialności za przesunięcie terminu realizacji zadania inwestycyjnego, ponosi dodatkowe koszty takiego przesunięcia. Nie można zatem wykluczyć, że opisane czynniki będą miały negatywny wpływ na działalność, wyniki, sytuację finansową lub perspektywę rozwoju Spółki ELKOP S.A.

## **22. Informacje na temat przychodów i wyników segmentów branżowych.**

W Grupie Kapitałowej ATLANTIS SA nie dokonano podziału na segmenty branżowe.

1.Spółka Atlantis Energy S.A z siedzibą w Płocku działalność swą prowadzi w sektorze energii odnawialnej i za III kwartał 2011 roku osiągnęła przychody z działalności operacyjnej w wysokości ok. 429 tys. zł

3.Spółka ELKOP S.A z siedzibą w Chorzowie działalność swą prowadzi w sektorze usług elektromontażowych , developerstwie mieszkaniowym oraz wynajmie własnych nieruchomości i za III kwartał 2011 roku osiągnęła przychody z działalności operacyjnej w wysokości 2 341 tys.zł (przychody za III kwartał 2011 objęte konsolidacją przez ATLANTIS S.A.)

4.Spółka Elkop Energy S.A z siedzibą w Płocku działalność swą prowadzi w sektorze energii odnawialnej i za III kwartale 2011 roku osiągnęła przychody z działalności operacyjnej w wysokości 8 tys. zł

## 1. Wybrane dane finansowe w przeliczeniu na EURO

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu obowiązującego na dzień 30 września 2011 roku – 4,4112 złotych/euro, porównywalnych danych finansowych 2010 roku - według średniego kursu ogłoszonego na dzień 31 grudnia 2010 roku – 3,9603 złotych/euro,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca kwartału:
  - III kwartały 2011 roku - 4,0413 złotych/euro,
  - III kwartały 2010 roku – 4,0027 złotych/euro.

|                                                                         | w tys. zł                          |                                    | w tys. EURO                        |                                    |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
|                                                                         | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone |
|                                                                         | 30 września                        | 30 września                        | 30 września                        | 30 września                        |
|                                                                         | 2011                               | 2010                               | 2011                               | 2010                               |
| Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów                  | 2 500                              | 439                                | 619                                | 110                                |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej                                | 1 579                              | -146                               | 393                                | -36                                |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem                                      | 8 573                              | 10 158                             | 2 136                              | 2 538                              |
| Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej | 12 572                             | 8 422                              | 3 111                              | 2 104                              |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej          | -19 495                            | 619                                | -4 824                             | 155                                |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej        | - 78 495                           | - 10 097                           | -19 423                            | -2 522                             |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej           | 102 054                            | 9 504                              | 25 253                             | 2 374                              |
| Przepływy pieniężne netto, razem                                        | 4 064                              | 26                                 | 1 006                              | 7                                  |
| Aktywa razem *                                                          | 151 918                            | 26 609                             | 34 439                             | 6 719                              |
| Zobowiązania krótkoterminowe *                                          | 8 302                              | 1 997                              | 1 882                              | 504                                |
| Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej*                     | 113 598                            | 18 395                             | 25 752                             | 4 645                              |
| Kapitał zakładowy *                                                     | 44 100                             | 4 753                              | 9 997                              | 1 200                              |
| Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w                              | 126 000 000                        | 13 580 000                         | 126 000 000                        | 13 580 000                         |

szt.)

Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO) 0,21 0,62 0,05 0,16

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) \* 0,90 0,44 0,22 0,11

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2010 roku.

## SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ATLANTIS S.A.

| ŚRÓDROCZNE<br>JEDNOSTKOWE<br>SPRAWOZDANIE Z<br>SYTUACJI FINANSOWEJ | stan na<br>30.09.2011<br>niebadane | stan na<br>30.06.2011<br>niebadane | stan na<br>31.12.2010<br>zbadane | stan na<br>30.09.2010<br>niebadane |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| <b>A k t y w a</b>                                                 |                                    |                                    |                                  |                                    |
| <b>I. Aktywa trwałe</b>                                            | <b>20 823</b>                      | <b>1 216</b>                       | <b>505</b>                       | <b>23 726</b>                      |
| Długoterminowe aktywa finansowe                                    | 20 248                             | 655                                | 350                              | 23 574                             |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                    | 575                                | 561                                | 155                              | 152                                |
| <b>II. Aktywa obrotowe</b>                                         | <b>97 387</b>                      | <b>105 937</b>                     | <b>30 868</b>                    | <b>4 968</b>                       |
| Zapasy                                                             |                                    |                                    |                                  |                                    |
| Należności krótkoterminowe                                         | 2455                               | 1 501                              | 247                              | 829                                |
| Należności z tytułu podatku dochodowego                            | 7                                  |                                    |                                  | 28                                 |
| Inwestycje krótkoterminowe                                         | 92 689                             | 104 323                            | 30 621                           | 4 109                              |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                 | 2 100                              | 1 225                              | 42                               | 1                                  |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                         | 136                                | 113                                |                                  | 2                                  |
| <b>A k t y w a r a z e m</b>                                       | <b>118 210</b>                     | <b>107 153</b>                     | <b>31 373</b>                    | <b>28 694</b>                      |
| <b>P a s y w a</b>                                                 |                                    |                                    |                                  |                                    |
| <b>I. Kapitał własny</b>                                           | <b>104 914</b>                     | <b>92 915</b>                      | <b>25 357</b>                    | <b>14 814</b>                      |
| Kapitał zakładowy                                                  | 44 100                             | 14 700                             | 4 753                            | 4 753                              |
| Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)                           |                                    |                                    |                                  |                                    |
| Kapitał zapasowy                                                   | 53 917                             | 53 917                             | 825                              | 825                                |
| Kapitał z aktualizacji wyceny                                      |                                    |                                    |                                  |                                    |
| Pozostałe kapitały rezerwowe                                       | 973                                | 30 373                             | 10 479                           | 973                                |
| Straty z lat ubiegłych i roku bieżącego                            | 5 924                              | -6 075                             | 9 300                            | 8 263                              |
| <b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>                             | <b>6 252</b>                       | <b>6 252</b>                       | <b>4 183</b>                     | <b>3 334</b>                       |
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                   | 2                                  | 2                                  | 3 812                            | 3334                               |
| Rezerwy na zobowiązania                                            |                                    | 0                                  | 10                               |                                    |
| Długoterminowe kredyty i pożyczki                                  | 6250                               | 6 250                              | 361                              |                                    |

|                                                |                    |                   |                   |                   |
|------------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>       | <b>7 044</b>       | <b>7 986</b>      | <b>1 833</b>      | <b>10 546</b>     |
| Kredyty i pożyczki                             |                    |                   |                   | 811               |
| Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego      |                    |                   |                   |                   |
| Zobowiązania handlowe                          |                    |                   |                   |                   |
| Zobowiązania pozostałe                         | 7 044              | 7 986             | 1 833             | 9 735             |
| Rezerwy na zobowiązania                        |                    |                   |                   |                   |
| Zobowiązania z tytułu leasingu                 |                    | 0                 |                   |                   |
| <b>P a s y w a r a z e m</b>                   | <b>118 210</b>     | <b>107 153</b>    | <b>31 373</b>     | <b>28 694</b>     |
|                                                |                    |                   |                   |                   |
| <b>Wartość księgowa</b>                        | <b>104 914</b>     | <b>92 915</b>     | <b>25 357</b>     | <b>14 814</b>     |
| <b>Liczba akcji</b>                            | <b>126 000 000</b> | <b>42 000 000</b> | <b>13 580 000</b> | <b>13 580 000</b> |
| <b>Wartość księgowa na jedną akcję ( w zł)</b> | <b>0,83</b>        | <b>2,21</b>       | <b>1,86</b>       | <b>1,09</b>       |

| <b>JEDNOSTKOWY RACHUNEK<br/>ZYSKÓW I STRAT</b>                   | Trzy miesiące<br>zakończone<br>30 września<br>2011 r.<br>niebadane | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone 30<br>września 2011<br>r.niebadane | Trzy miesiące<br>zakończone 30<br>września 2010 r.<br>niebadane | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone<br>30 września<br>2010 r.<br>niebadane |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| <b>I. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b> | 0                                                                  | 0                                                                     | 0                                                               | 125                                                                       |
| <b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>    |                                                                    |                                                                       |                                                                 |                                                                           |
| <b>III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)</b>             | <b>0</b>                                                           | <b>0</b>                                                              | <b>0</b>                                                        | <b>125</b>                                                                |
| <b>IV. Koszty sprzedaży</b>                                      |                                                                    |                                                                       |                                                                 |                                                                           |
| <b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>                                | 147                                                                | 387                                                                   | 113                                                             | 306                                                                       |
| <b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>                       | <b>2026</b>                                                        | <b>2 026</b>                                                          | <b>0</b>                                                        | <b>0</b>                                                                  |
| <b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>                         | 14                                                                 | 17                                                                    | 0                                                               | 0                                                                         |
| <b>IX Zysk ( strata ) z działalności operacyjnej</b>             | <b>1 865</b>                                                       | <b>1 622</b>                                                          | <b>-113</b>                                                     | <b>-181</b>                                                               |
| <b>X. Przychody finansowe</b>                                    | <b>16 402</b>                                                      | <b>18 511</b>                                                         | <b>9 097</b>                                                    | <b>19305</b>                                                              |
| <b>XI. Koszty finansowe</b>                                      | <b>6 281</b>                                                       | <b>27 738</b>                                                         | <b>44</b>                                                       | <b>514</b>                                                                |
| <b>XII. Zysk przed opodatkowaniem</b>                            | <b>11 986</b>                                                      | <b>-7 605</b>                                                         | <b>8 940</b>                                                    | <b>18 610</b>                                                             |
| <b>XV. Podatek dochodowy</b>                                     | -13                                                                | -4 229                                                                | 1 725                                                           | 3333                                                                      |
| <b>XVI. Zysk (strata) netto</b>                                  | <b>11 999</b>                                                      | <b>-3 376</b>                                                         | <b>7 215</b>                                                    | <b>15 277</b>                                                             |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych                             |                                                                    | 40 823 616                                                            |                                                                 | 13 580 000                                                                |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)                       |                                                                    | -0,08                                                                 |                                                                 | 1,18                                                                      |

| <b>JEDNOSTKOWE<br/>SPRAWOZDANIE Z<br/>CAŁKOWITYCH<br/>DOCHODÓW</b> | Trzy miesiące<br>zakończone<br>30 września<br>2011 r.<br>niebadane | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone 30<br>września 2011r.<br>niebadane | Trzy miesiące<br>zakończone 30<br>września 2010 r.<br>niebadane | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone<br>30 września<br>2010 r.<br>badane |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zysk/strata netto za okres</b>                                  | <b>11 999</b>                                                      | <b>-3 376</b>                                                         | <b>7 215</b>                                                    | <b>15 277</b>                                                          |
| <b>Inne całkowite dochody, w tym:</b>                              |                                                                    |                                                                       |                                                                 |                                                                        |
| <b>Całkowity dochód za okres</b>                                   | <b>11 999</b>                                                      | <b>-3 376</b>                                                         | <b>7 215</b>                                                    | <b>15 277</b>                                                          |

| <b>JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE<br/>ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>                     | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2011 r.<br/>niebadane</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone 30<br/>września 2011<br/>r. niebadane</b> | <b>Trzy miesiące<br/>zakończone 30<br/>września 2010 r.<br/>niebadane</b> | <b>Dziewięć<br/>miesięcy<br/>zakończone<br/>30 września<br/>2010 r.<br/>niebadane</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)</b>                        | <b>25 357</b>                                                                 | <b>25 357</b>                                                                     | <b>7 599</b>                                                              | <b>-463</b>                                                                           |
| <b>1. Stan kapitału zakładowego na początek okresu</b>                          | <b>44 100</b>                                                                 | <b>4 753</b>                                                                      | <b>4 753</b>                                                              | <b>4 753</b>                                                                          |
| Zmiany stanu kapitału zakładowego                                               |                                                                               | 39 347                                                                            | 0                                                                         |                                                                                       |
| zwiększenia (z tytułu)                                                          |                                                                               | 39 347                                                                            |                                                                           |                                                                                       |
| - emisji akcji                                                                  |                                                                               | 39 347                                                                            |                                                                           |                                                                                       |
| <b>Stan kapitału zakładowego na koniec okresu</b>                               | <b>44 100</b>                                                                 | <b>44 100</b>                                                                     | <b>4 753</b>                                                              | <b>4 753</b>                                                                          |
| <b>3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu</b>                           | <b>53 917</b>                                                                 | <b>825</b>                                                                        | <b>825</b>                                                                | <b>825</b>                                                                            |
| Zmiany stanu kapitału zapasowego                                                |                                                                               | 53 092                                                                            |                                                                           | 0                                                                                     |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                       |                                                                               | 53 092                                                                            |                                                                           |                                                                                       |
| - agio z emisji serii J                                                         |                                                                               | 1 852                                                                             |                                                                           |                                                                                       |
| - agio z emisji serii K                                                         |                                                                               | 51 240                                                                            |                                                                           |                                                                                       |
| <b>Stan kapitału zapasowego na koniec okresu</b>                                | <b>53 917</b>                                                                 | <b>53 917</b>                                                                     | <b>825</b>                                                                | <b>825</b>                                                                            |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>                          | <b>973</b>                                                                    | <b>10 479</b>                                                                     | <b>973</b>                                                                | <b>973</b>                                                                            |
| Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych                                        |                                                                               |                                                                                   |                                                                           |                                                                                       |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                                      |                                                                               | 9 506                                                                             |                                                                           |                                                                                       |
| - emisja akcji serii K zarejestrowana w roku 2011                               |                                                                               | 9 506                                                                             |                                                                           |                                                                                       |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>                            | <b>973</b>                                                                    | <b>973</b>                                                                        | <b>973</b>                                                                | <b>973</b>                                                                            |
| <b>Nierozliczone straty z lat ubiegłych i roku bieżącego na początek okresu</b> | <b>-6 075</b>                                                                 | <b>9 300</b>                                                                      | <b>-7 014</b>                                                             | <b>-7 653</b>                                                                         |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                       | 11 999                                                                        | -3 376                                                                            | 8 062                                                                     |                                                                                       |
| - zysk/strata za okres                                                          | 11 999                                                                        | -3 376                                                                            |                                                                           |                                                                                       |
| - z kapitału z aktualizacji wyceny                                              |                                                                               |                                                                                   |                                                                           |                                                                                       |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                      |                                                                               |                                                                                   |                                                                           | 639                                                                                   |
| - pokrycie straty z kapitału zapasowego                                         |                                                                               |                                                                                   |                                                                           | 639                                                                                   |
| - zysk netto                                                                    |                                                                               |                                                                                   | 7 215                                                                     | 15 277                                                                                |
| <b>Straty z lat ubiegłych i roku bieżącego na koniec okresu</b>                 | <b>5 924</b>                                                                  | <b>5 924</b>                                                                      | <b>8 263</b>                                                              | <b>8 263</b>                                                                          |
| <b>Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)</b>                             | <b>104 914</b>                                                                | <b>104 914</b>                                                                    | <b>14 814</b>                                                             | <b>14 814</b>                                                                         |

| <b>RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH</b>                                          | <b>Trzy miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane</b> | <b>Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011 r. niebadane</b> | <b>Trzy miesiące zakończone 30 września 2010 r. niebadane</b> | <b>Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010 r. badane</b> |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>                                                          |                                                               |                                                                   |                                                               |                                                                |
| <b>I. Zysk (strata) netto</b>                                                          | <b>11 999</b>                                                 | <b>-3 376</b>                                                     | <b>7 215</b>                                                  | <b>15 277</b>                                                  |
| <b>II. Korekty razem</b>                                                               | <b>-14 380</b>                                                | <b>-16 797</b>                                                    | <b>-17 109</b>                                                | <b>-15 139</b>                                                 |
| Amortyzacja                                                                            |                                                               |                                                                   |                                                               |                                                                |
| Odsetki i dywidendy                                                                    | -6                                                            | -63                                                               |                                                               |                                                                |
| (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej                                      | 332                                                           | 1 664                                                             |                                                               |                                                                |
| Zmiana stanu pozostałych rezerw                                                        | 20                                                            | -3 800                                                            | 1 720                                                         | 3 326                                                          |
| Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych                          | -571                                                          | -2 344                                                            | -675                                                          | 9                                                              |
| Zmiana stanu zobowiązań                                                                | 3 310                                                         | 5 211                                                             | -2 079                                                        | -924                                                           |
| Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych                                       |                                                               |                                                                   | 2                                                             | -3                                                             |
| Inne korekty                                                                           | -17 465                                                       | -17 465                                                           | -16 077                                                       | -17 547                                                        |
| <b>I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                         | <b>-2 381</b>                                                 | <b>-20 173</b>                                                    | <b>-9 894</b>                                                 | <b>138</b>                                                     |
| <b>Działalność inwestycyjna</b>                                                        |                                                               |                                                                   |                                                               | -10 097                                                        |
| <b>I. Wpływy z działalności inwestycyjnej</b>                                          | <b>3 256</b>                                                  | <b>11 769</b>                                                     | <b>0</b>                                                      | <b>0</b>                                                       |
| Zbycie aktywów finansowych                                                             | 3256                                                          | 11 706                                                            |                                                               |                                                                |
| Odsetki otrzymane                                                                      |                                                               | 63                                                                |                                                               |                                                                |
| <b>II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej</b>                                 | <b>0</b>                                                      | <b>82 612</b>                                                     | <b>0</b>                                                      | <b>10 097</b>                                                  |
| Wydatki na nabycie aktywów finansowych                                                 |                                                               | 82 612                                                            |                                                               | 10 097                                                         |
| <b>II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>                      | <b>3 256</b>                                                  | <b>-70 843</b>                                                    | <b>0</b>                                                      | <b>-10 097</b>                                                 |
| <b>Działalność finansowa</b>                                                           |                                                               |                                                                   |                                                               |                                                                |
| <b>I. Wpływy</b>                                                                       | <b>0</b>                                                      | <b>93 264</b>                                                     | <b>9 894</b>                                                  | <b>9 956</b>                                                   |
| Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału |                                                               | 82 933                                                            |                                                               |                                                                |
| Kredyty i pożyczki                                                                     |                                                               | 4 081                                                             | 464                                                           | 526                                                            |
| Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                 |                                                               |                                                                   | 9 430                                                         | 9 430                                                          |
| Inne                                                                                   |                                                               | 6 250                                                             |                                                               |                                                                |
| <b>II. Wydatki z tytułu działalności finansowej</b>                                    | <b>0</b>                                                      | <b>190</b>                                                        | <b>0</b>                                                      | <b>0</b>                                                       |
| Spląty kredytów i pożyczek                                                             |                                                               | 190                                                               |                                                               |                                                                |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>                        | <b>0</b>                                                      | <b>93 074</b>                                                     | <b>9 894</b>                                                  | <b>9 956</b>                                                   |
| <b>Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)</b>                                 | <b>875</b>                                                    | <b>2 058</b>                                                      | <b>0</b>                                                      | <b>-3</b>                                                      |
| <b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>                                      | <b>875</b>                                                    | <b>2 058</b>                                                      | <b>0</b>                                                      | <b>-3</b>                                                      |
| <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>                                             | <b>1 225</b>                                                  | <b>42</b>                                                         | <b>1</b>                                                      | <b>4</b>                                                       |
| <b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>                                               | <b>2 100</b>                                                  | <b>2100</b>                                                       | <b>1</b>                                                      | <b>1</b>                                                       |

## Wybrane jednostkowe dane finansowe w przeliczeniu na EURO

|                                                                  | w tys. zł                          |                                    | w tys. EURO                        |                                    |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
|                                                                  | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone | Dziewięć<br>miesięcy<br>zakończone |
|                                                                  | 30 września                        | 30 września                        | 30 września                        | 30 września                        |
|                                                                  | 2011                               | 2010                               | 2011                               | 2010                               |
| Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów           | 0                                  | 0                                  |                                    |                                    |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej                         | 1 622                              | -181                               | 401                                | -45                                |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem                               | -3 907                             | - 608                              | -967                               | -152                               |
| Zysk (strata) netto                                              | -7 605                             | 18 610                             | -1 882                             | 4 649                              |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej   | -20 173                            | 138                                | -4 992                             | 34                                 |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej | -70 843                            | -10 097                            | -17 530                            | -2 524                             |
| Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej    | 93 074                             | 9 956                              | 23 031                             | 2 487                              |
| Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów              | 2 058                              | -3                                 | -509                               | -1                                 |
| Aktywa razem *                                                   | 118 210                            | 31 373                             | 26 798                             | 7 922                              |
| Zobowiązania długoterminowe *                                    | 6 252                              | 4 183                              | 1 417                              | 1 056                              |
| Zobowiązania krótkoterminowe *                                   | 7 044                              | 1 833                              | 1 597                              | 463                                |
| Kapitał własny *                                                 | 104 914                            | 25 357                             | 23 784                             | 6 403                              |
| Kapitał zakładowy *                                              | 44 100                             | 4 753                              | 9 997                              | 1 200                              |
| Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)                 | 40 823 616                         | 13 580 000                         | 40 823 616                         | 13 580 000                         |
| Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)          | -0,08                              | 1,18                               | -0,02                              | 0,29                               |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *                  | 0,33                               | 1,86                               | 0,07                               | 0,46                               |

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2010 roku.

Płock, 04 listopada 2011 r.

Anna Kajkowska – Prezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg  
rachunkowych: Kancelaria Biegłego Rewidenta  
GALEX Jolanta Gałuszka